
Subscriptions: 10^ per copy, $1.00 per year (12 issues) via 3rd class mail; 15^ per 
copy, $2.00 per year via first class mail; 25£ per copy, $3.00 per year via Airmail 
in the United States and Canada. Foreign rates furnished on request.

Advertising: Space Rates- $1.00 per quarter page or less; $2.00 for one quarter to 
one half page; $3.00 for one half page to full page, per insertion. Condensed or dif­
ficult copy requiring more than normal time to prepare may be assessed an addition­
al charge. Ready stencils and re-runs requiring no changes are half the above rates 
Ready Sheets (375) are 50£ printed one side; 15^ for both sides printed. (Please note: 
we are unable to use spirit duplicator masters or reacy sheets unless printed on both 
sides). Listings in the "For Sale" or "Wanted" classified columns are per line in­
cluding name & address for first insertion; 5£ per line for the same copy, thereafter.

Deadlines: To insure inclusion in a specific issue, copy must be on hand the 2'5th 
of the previous month. Late copy will be included as time and space allows. We can 
accept no responsibility for advertising contained herein, except to the extent of cor­
recting or re-running material containing errors of our commission.

European representative: Mr C R Kearns, 35 Burniston Rd., Hull, Yorks., England. 

SUBSCRIPTION STATUS: Your subscription will expire:

- EDITORIAL -

It ha s been too long (alinost a year) since we have found space to welcome our 
new subscribers. . .we will try to remedy this now and hope that we do not overlook 
any one. .our apologies in advance if we do. A hearty welcome & thank you to the 
following: Rodney Allbright, Tom Altshuler, Rod Baird, Kenneth Barker, Basement 
Book Shop, Jack Beatty, Andy Bell, Andy Biegel, Black Lantern Books, Bert Blum, 
Bohemia Bookshop, Books-Columbus Ave, NY, Books Unlimited, C.W. Brooks, Jr. 
Leonard Brown, Tim Carlton, Vernell Coriell, Robt. Cronander, Don Davis, Larry 
Davis. Ward Dean, Craig Delich, Bill Dutcher, Raymond Epstein, Tom Fagan, Dave 
Fautsch,' Wm. Fechty, Jr., Patr ick Fetta, Don Foote, Steve Francis, Rudy Franke

Richard Frazier, Lester Fried, Paul Gambaccini, J. A. Gamble, Paul Garbark, 
Larry Gilchrist, Wm. Goodrich, Art Gray, James Haggerty Douglas Harding, Steve 
Harper, Mitch Harrison, R. Heiman, Rev. H.H. Heins, Tom Hinmon, Bill Hoeck, . 
Stuart Hough, Robt. Hopkins, Don Jackson, Piers St Carol Jacob, H. M. Johnson, 
Dave Kaier, Herbert Keene, Florinda Keister, H. Keller, Albert Kerwin, Ron Kettle 
Jack Kettler, Dennis Klebe, Fred Knight, H. J. Kreling, Arnold Kruger, Keith Leide 
George Locke, D.E. Longhurst, Lovell's Bookstore, Duke Lyles, R.S. Marx, Nor­
man Masters, Frank Miller, Raymond Miller, Joseph Mitchell, John Moon, Thomas 
Muelleman, Sam Moskowitz, Michael Oliver, Bill Osten, Bob Overstreet, Larry 
Paschelke, Ron Phelps, Lyle Poole, George Proctor, Joe Rabon, G. Radykowski, 
Mike Resnick, R. Rhodes, Dennis Richard, D.C. Richardson, Brian Roberts, C.H, 
Robinson, Howard Rogofsky, Jeffrey Rosenfeld, Murray Rubin, . .more next month. .

GB



WANTED FOR SADE

O.M. SHORT, BOX 781, '
BRADSHAW, WEST VIRGINIA
Need the following mags, please list price 
& describe condition:
Adventure: 12/30/1923, 1/1/27, 1/15/27, 
11/10 & 11/30/1925, 10/10/24, Last Feb 
/1935, last Mar/35, 1st Apr/35, 12/10 & 

12/20/1925.

PiHLIP J GljLL,’*i5U UOOFER STREET ' 
E ROOKLYN 27, N. Y.
Algernon Blackwood - "Tales of the Uncan­

ny Zz Supernatural" - a new, unopened copy 
in new d/w, contains 22 stories - $4 ppd, 
"Best Supernatural Stories of H. P. Love- 

cra±t"(Tower Books) - New in new d/w, 
white paper, rare in this condition $5 ppd.

Street & Smith Western Story mag: 
12/20 &12/27/1924, 1/3 & 1/10/1925.

ROBERT M. HOPKINS MO
I need pre-1940 comics, Big-Little 

Books, and pulps (Shadow, G-8, etc.) 
for my private collection. Please list 
items, condition and prices wanted in 
your first letter.

GAITHER DRUM, 473 FOREST WAY DR., 
MOUNT HOLLY, N.C.
U.S. post card with the stamp upside down 

--4£ Govt, postal card zith inverted stamp 
. . . add this freak to your collection. Price 
$1 each, unused U.S. stamps, MOs and 
checks are acceptable.

DAVID KEIL, 38 SLOCUM CRESCENT, 
FOREST HILLS 75, N.Y.
Any "Unknowns" in good condition, or the 

following "Science Fantasy"s: #1 2 4 5 6 8 
10 11 12 14-24 27 30-32 34 or 42.

DENVER 12, COLORADO
Have many 1st edition digest size SF mags 

send your wants. . . .

WINTON JONES, ROUTE 3, BOX 68, 
WAYZATA, MINN. ■
Need many copies of "G-8 and His Battle 

Aces". . .what have you?
Also collect "Janes Fighting Ships", all 
years-1897 to the present. Need U.S. 
Naval Institute Proceedings, all years be*- 
before 1958. . .what can you offer?

CHARLES N. REINSEL, 120 -- 8th AVE., 
C LARION, PENNSYLVANIA

"The Best From Norb's Notes"- 1963 ann­
ual and .he "Cinema, Comics & Collecting" 
Yearbook are both ready! ! Each 40 pages 
and each $1 donation. Hurryt . . ! Only 50 
copies have been printed. . . !
GEO M GOMM, 4444 NE HOYT.ST., #9, 
PORTLAND 13, OREGON

3 and His Battle Aces magazine, ex-
C. W. BROOKS, Jr. 911 BRIARFIELD RD^cellent condition with covers $2 each, ppd,:
NEWPORT NEWS, VIRGINIA
Want poetry by Aleister Crowley: "Konx 

Om Pax", "Olla", "Rosa Decidua" under 
name H D Carr, "R.osa Mundi", "Rosa 
Coeli", "Rosa Inferni". First edition of 
"The Hobbitt" by Tolkien. "Legends of

1938-June Aug Sept Dec. 1939 - Jan Feb 
1939-Mar Api’ May Jun Aug Sept Oct.
1940-Jan Mar Apr May June July Aug Oct

Angria" ed. by Fanny Latchford. "Chron­
icles of Narnia" by C.S. Lewis. Also oth­
er fantasy worlds. Abner Dean cartoon 
books: "Come as You Are" and "Wake Me 
When It's Over".

1940-Dec. 1941-Feb Mar Apr June Aug 
1941-Oct Dec. 1942-Feb Apr June Aug Oct 
1942-Dec. 1943-Feb Apr Aug Oct Dec, 
1944-Feb April June.

MARTIN CARLSON, --3 rd AVE, S,

DON DAVIS, 3250 GARFIELD AVE S.,

MOORHEAD, MINN.
Many SF R Fantasy mags for sale at 25£ 

plus postage. Send me your want list.

MINNEAPOLIS 8, MINN. (APT 105)
Am interested in obtaining any issues of 

"Flying Aces" magazine prior to WW II. 
Any condition, write giving details and 
price s.

GERRY de la REE, 2 77 HOWLAND AVE., 
RIVER EDGE, N.J.
Scientifantasy Specialist -- free monthly 

cata logs of books and magazines issued. . . 
No Comics! Will buy back issues of pulp

’ mags and Fantasy books & mags etc.

Wanted by: Bill Bailey
8C5 Esplandade, 

Redondo Beach,

BUFi

Calif Weird

\E HELD, 1152 KENSINGTON AVE 
kLO 15, NY.
are sell better quality SF, Fantasy,

& Mystery books &: mags. . .H o



WADE BROTHERS - Books, P. 0. Box 1111, Los Alamos, N. Mex.
r l

E..C. Sale. Complete unless noted. Bidding closes one month from publication of 
this advertisement. When bidding, please indicate the item nurr.be r. Condition of 
most is very very good to mint, a noticeable defect or excessive wear is noted by 
a "w". Issues may be returned immediately, in the same condition as sent; for a 
refund, minus postage used. Trades, while not actually encouraged, will be 
considered.

WaDE .BROTHERS * Books, P. 0. Box 1111, Los Alamos, N. Mex.

It tea # Issue # Item # Issue # Item # Issue # Item # Issue # Item # Issue #

4

"NaW TRENDS" 
GrIME SUSPENSE 

STORIES

1+3 3
1+1+ 1+
1+5 6w

87
88
89

35
36
37

131 17(1951)
132 6
133 7

175 lw
EXTRA

176 lw
1 8
2 9

1+6 7
1+7 8

90
91

38 
38w

134 8w
135 10

177 2
178 3

♦
3 11 48 9 92 hl 136 11 179 ' h
1+ 12
5 11+
6 16
7 17
8 19
9 20
10 21w
11 22
12 23
13 2U
m 25
15 26
16 27

FRONTLINE 
COMBAT

17 6

1+9 10
5o 12
51 13
52 11+
53 15
51+ 16
55 17
56 19
57 20
58 22
59 23

panic
6o 1+
61 7

SHOCK 
SUSPENSTORY

93 1+2
91+ 1+1+
95 1+1+w
96 1+5
97 1+6

TWO-FISTED
TUES

98 22w
99 23
100 25
101 25w
102 26
103 27
101+ 28
105 31
106 32

137 12 
138 13 
139 11+ 
11+0 15 
11+1 16 
11+2 17 
11+3 18 
144 19 
145 21 
11+6 22
WEIRD SCIENCE 
11+7 13(1950) 
11+8 14( " ) 
11+9 ll+( " )w 
150 15( " ) 
151 5

IMPaCT 
180 1 
181 2

INCREDIBLE 
SCIENCE FICTION 
182 30 
183 31 
181+ 32 
185 33

M D 
186 5

PIRACY 
187 1 
183 2 
189 3 
190 1+

18 8
19 10
20 11
21 15
haunt of fear
22 7
23 8
2k 9
25 10
26 11
27 12
28 13
29 14
30 16
31 17

62 1
63 2
61+ 2W
65 1+
66 5
67 6
68 7
69 8
70 10
71 13
72 11+
73 15
71+ 16
75 17

Tales from

107 33w
108 31+
109 35
110 36
111 37
112 38
113 39
114 l+o
115 14

vault of
HORROR

116 18
117 20
118 21
119 23

152 6
153 8
154 9w
155 10
156 llw
157 12
158 13'
159 11+ ’ ‘
160 15
161 16
162 18
163' 19
164 19w
165 20
166 21

191 5
192 6
193 7
PSYCHOANALYSIS
191+ 1+w

valor
195 1
196 2
197 1+
198 5
"PRE-TREND"
crime patrol
199 llw
Land OF THE LOST^
200 1

< 32 18w THE CRYPT 120 21+ WEIRD SCIENCE MODERN LOVE
33 21
31+ 22
3 5 23

76 20
77 22
78 21+

121
122
123

25
26
30

fantasy
167 23
168 2k

201 8
MOON GIRL

202 1

*
36 2k
37 25

79 25
80 2?w

124
125

35
38

169 25
170 26

203 2
201+ 5

38 26
39 27

81 29
82 30

126
127

39 
1+0

171 27"
172 28

WaR AGAINST CRIME 
205 llw

Ho 28
MAD 

1+1 2
1+2 2w

83 31
81+ 32
85 33
86 31+

WEIRD FaNTaSY 
128 11+(195O)w 
129 15 "
130 16 "

173 29
NEW DIRECTION

ACES HIGH 
174 1

"PICTO-FICTION"
CONFESSIONS ILLUS. 
206 1

nurr.be


P. 0. Box 1111, Los Alamos, N. Max.WADE BROTHERS - Books,

Item # Issue # Item 'f Issue # Item # Issue #
CRIME 256 7h 28h 25 ■ • ’

ILLUSTRATED WORST FROM M,iD PANIC
207 1 257 1 285 5
203 2 25 8 2** 2-FISTED Tales

SHOCK 259 3 286 21
ILLUSTRATED TRASH FROM MaD Vault of horror

209 1 260 2 287 3h
210

3
2 "PICTURE STORIES WEIRD SCIENCE

TERROR from...11 288 9
ILLUSTRATED AMER. HISTORY

211 1 261 1 INCOMPLETE
212 2 262 2 VERY MINOR We can also supply issues of
MAD MAGAZINE 263 3 INCREDIBLE the following titles:

213 ■ 2h 26h h SCIENCE FICTION
Crazy, Flip, Whack, Wild;21h 25 WORLD HISTORY 289 33

215 26 265 1 TALES FROM Bunk, Cracked, Cuckoo, Fooey,
216 28* 266 2 THE CRYPT ■ Frenzy, Help, Loco, Lunatickle
217 29 SCIENCE 290 28 Panic, Sick, Think, Who Goofed
218 30 267 1 Vault of Zany;
219 31 268 2 HORROR Famous Monsters of Filmland;
220 32 "THE BIBLE" 291 22 Blackhawk, Gene Autry, Planet,
221 33 OLD TESTAMENT Tarzan;
222 3h 269 l-EC INCOMPLETE Most three dimensionals;
223 35 270 2-EC REPaIRED Some Big Little Books;
22h 36 covcrless,19h2 WEIRD FaNTaSY The better science-fiction
225 37 271 3-DC 292 13(1950). titles.
226 38 Spring, 19h3 1st issue.

Have a good supply of227 39 272 h-DC h center pages
228 ho Fall, 19h3 have been WEIRD TALES on hand.

229 hl NEW TESTAMENT replaced.
230 h2 273 1-DC STAMP COLLECTORS: At present,
231 h3 27h 2-AA ue can supply most commemora-
232 hh 275 3-EC • tive plate number blocks of
233 h5 Complete the past decade.
23h h6 "LIFE OF CHRIST"
235 h7 276 Pub. by . • -

236 h8 M. C. Gaines
237 h9 "3-D TaLES FROM
238 £0 THE CRYPT OF
239 51 TERROR"
2h0 52 277 3-D No. 2w
2 hl 53
2h2 5h COMPLETE
2h3 55 FRONT COV. ONLY
2hh 56 PIRACY
2h5 57 278 1
2h6 58 WEIRD SCIENCE
2h7 59 279 6
2h8 60 280 19
2h9 61 * Variation #3 (See: Pg. 11 of
25'0 62 COMPLETE-COVLESS Fred von Bernewitz1s "The Com-
251 63 FRONTLINE COMBaT plete MAD Checklist, No, 1")
252 66 281 11
253 67 HaUNT OF FEAR
25 h 68 282 20

** Does Not have record.255 70 283 23

WADE BROTHERS -Books, P. 0., Box 1111, Los Alamos, N. Mex.



BLACK LANTERN BOCKS 7825 WHITE RIVER DRIVE INDIANAPOLIS, IND.A .w 
------ — , - ---- _ - . - r- — - - ■ - - ' --- ~ J 1 T----- ---------- I-----~ , I! ■ — —- -- ----— - — — •- " ——•

We BUY W e S E_L L_ We WANT-TO TRADE,

We have organized BLACK LANTERN BOOKS for the primary purpose of en­
larging our own collection of fantasy and science fiction. We are anxious to buy 
books in the genre. We are eager to trade duplicates of titles we have for those we 
do not have. We will even SELL books and magazines if we MUST ! ! ! !

Secondly, we hope to place the duplicate titles we have acquired in the hands of 
younger readers and/or collectors at prices they can afford. Our listing, at the 
present time, is small. We hope it will grow. Send for it. It may interest you -­
it might even be profitable.

We have hundreds of hard cover books, paper backs, and several thousand vin­
tage pulp magazines (embracing everything from ''Amazing Stories" to "Weird ' .
Tales") we have been unable to list simply through lack of time. Our prices, even 
in response to want lists, will be the lowest you will find anywhere.

Below we are listing several items to "rich" for our regular catalogue which 
we wish to offer to more than casual collectors on a minimum bid basis:

PHILIP DRU: ADMINISTRATOR - Anon. (E M House) Huebsch 1912 fine MB$10. 
JUNGLE GIRL - E.R. Burroughs -- G&D, ND - -Very fine copy MB 7.00 
DARK CARNIVAL - Ray Bradbury -- Arkham 1947 -- very fine in d/j MB $10. 
THE TIN WOODMAN OF OZ -- L. F. Baum --Riley & Lee 1918 -- fine M.B 4.00 
WEIRD TALES -- Anon, collection (English, American, Scottish & Irish)

4 small volumes, J.W, Dent -- London, N.D. Per volume MB 3.00 
Per set of four MB 10.00

ARKHAM SAMPLER - Arkham House 1948-49 ( All 8 issues) fine/mint MB 15.

All the items listed above will be sold to the highest bidder on the basis of the 
highest bid received within thirty days of the appearance of this advertisement.

In the meantime, we hope you will send for our list. We would also like to re­
ceive your listings of any item you have for sale or trade in the field of fantasy, 
weird fiction, science fiction and detective stories.

WHAT DO YOU NEED? ? - WHAT HAVE YOU GOT? ? -LET US HEAR FROM YOU! !

BLACK LANTERN BOCKS-7825 WHITE RIVER DRIVE-INDIANAPOLIS 40, INDIANA

WANTED: (1) Anything concerning the sport of bicycle racing, particularity 6-day 
racing. . .books, magazines, movie films, etc. (2) Other magazines: certain issues 
of "Strange Talcs" (back in the 33's). (3) Books on Law, lawyers, court procedures 
trials, especially Criminal Law and rules regarding evidence. May be in narrative 
form or actual study text books, and including any books by Arthur Train. (4) 16mm 
sound prints R other material concerning movies from the 3Q's, especially the orig­
inal issues of "Dracula", "Frankenstein", "All Quiet on the Western Front", "One 
Way Passage" and any of the Greta Garbo films. (5) Records: Many wanted, but 
particular want at the moment is "Chanson D' Amour".

Anybody who has anything which they think might be of interest to me, please write, 
giving description & price quotations or want lists if a trade is desired. Have for 
swap: Hundreds of books, magar ims, scamps, ties, 3 month old typewriter, brand 
new Polaroid outfit, many, many other items.,, what do you want?

-- Luther S. Wee - RED (Etter) - Welch, MINNESOTA --



Penetrating articles by dedicated vriters
Profusely illustrated by talented a 

Pertinent news by watchful cor

Subscription: Four issues for pl in the U.S. 
Back Issues: Complete set still available for 
Advertising: Exclusive ER.B insert @10£/8,!

\s
,c

. . .not the original Burroughs fanzii
. . .not the biggest Ju roughs 

. . .nor the least ex er rroughs

><*

wo w y

?.b°

&
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John F: Moor - 56 to Girard Ave, S. - Minneapolis 19; Minn.
— FOR S A L E —

Complete year ASTOLTVDING-ANALCG - AU with covers and in very good 
condition (unless noted): '

1944 - $10.00 (Note: November has pages 1-98 only, cover).
1945 -$10.50 1946 -$9.00 1947 - $9.00 1948 -$8.00 1949 - $8
1941-Dec (fair) - 75^. 194o-Jan Aug, .Sept Oct Dec 756 ea. • ■
1942 - June (no cover) - 25^.

& no dustfrom private collection, all have bookplaBOOKS FOR SAI
jackets (unless noted) and are in very good condition:

Bradbury? Dark Carnival Arkhain 1947 $ 6.50
Black wood The Doll Ailham 1946 1.50
Campbell Who Gees There? Shasta 1918 (autographed) 4.00
Howard Skullface Arkham 1946 7. 50
Howard Sword of Conan Gnome 1952 d.j. 2.00
Hodgson House on the Borderland Arkham 1946 10.00
Hu beard Final Blackout Hadley 1948 no bookplate 4.00
Hubbard Death:s Deputy Fantasy Pub Co 1948 2.00
Dong Hounds of Tindalos Arkham 1946 d.j. 5. 00
C. A. Smith Genus Doci & Other Tales3 Arkham 1 948 2.00
Van Vogt Sian Arl'f.am 1946 5.00
Van Vogt Book of Ptath F anta s y Pr ess 1947 3.00
Derleth, edr. Who Knocks? Rinehart 1946 3,50
De rleth, edr. Sleep No More , Ilk.uaart 1944 3..50
Derleth, edr. The Night Side Rinehart 1947 3,50



S-F and FANTASY PAPERBACKS, ( 20^ each )

Honeymoon in Hell by F. Brown - War with the Newts by K. Capek - 
Mutant by H. Kuttner - Premature Burial by E. Poe - Third From the 
Sun by R. Matheson - Frankenstein by M, Shelley - Agent of Vega by J. 
Schmitz - Strange Relations by P, Farmer - The Day They H-Bombed Los 
Angeles by R. Williams - Trial of Terra by J. Williamson - Best From 
Fantasy and S-F (Third Edition) - 1^8^ by G. Orwell - The Man Who Fell 
to Earth by W. Tevis - He Owned the World by Ct Maine - Witch House by 
E, Walton - The Other Passenger by J. Cross - Twice in Time (Galaxy 
Novel #3^) by M, Wellman - Dark Dominion by Do Duncan - War against 
the Hull by A, Van Vogt - Mission to the' 
Century Sub by F. Herbert - Island of Dr„ 

J by A. Van Vogt - 21st 
sau by PL. Wells - Some

of Your Blood by T. Sturgeon - Odd John (Galaxy Novel) by 0, Stapledo: 
Pilgrimage to Earth by R. Sheckley- Unexpected dimension by A Budrys 
Tales of Terror by E. Poe - Islands in the Sky by A, ^larke - Beyond 
this Horizon by R. Heinlein - Worlds Apart by J. McIntosh - Ghoul
Keepers (Anthology) ’ '
The Fiery Flower (Hardcover book) by Paul Wellman.....50d

Magazines For Sale as Priced

SHAVER MYSTERY MAGAZINE Vol. 1 No. 1 and No. 2.....Vol. 2 Ho. T and 
No. 2,....Vol. 3 Ko, 1.,,,..Pink Experimental Issue - Sold as a set 
only. Price $5*00
AMAZING STORIES June 10^7 (Shaver Mystery Issue)’- Price $2.50 
FANTASTIC July 1958 (Special Shaver Issue) - Price $1.50’
SHOW BUSINESS ILLUSTRATED No. 1 and Ho. 2 - Price -Od each --------  
FLYING SAUCERS FACT OR FICTION by M. Miller....o(Illustrated)...^1;oo 
MAD No. 53*<».*W^ ----- Monster Parade A,. 15^----- SPACEMEN #1..40^ 
MAD MONSTERS #1 and #2 15^ each ---- -HORROR MONSTERS #5...15^ " —
GARDEN OF FEAR (Stories by Howard-Lovecraft-Heller) 1945 issue...50^ 
ARKHAM SAMPLER Winter 1949 (All S-F Issue)..... $1.00 ' 

COMIC AUCTION' (Best offer' one month front '
the date this magazine is Issued takes. Bids accepted on single copy 
or in lots) Asterick denotes damaged copy ( * ), .....
FLASH GORDON #33 ...CAPTAIN MIDNIGHT #31* A6 -^....CAPTAIN MARVEL 
#126 - 136 - 147. .». .I ARVEL FAMILY #27 - 28 ^2*..... CAPTAIN MARVEL'
JUNIOR #37-77...CAPTAIN MARVEL"STORYBOOK #^..;..YELLOWJACKET #6....
TARZAN #63.....BLUEBOLT Jan. 19^7 and July 1 9^-8. ... .FIGHTING AMERICAN 
v3,....AIRBOY July 1 9ri-7 - Feb-Mar-Aug' 1 91+8 - Oct 1 9!+9 - May-Juhe-Ailg- 
Sept 1951 -Apr-July 1952 - Apr 1953.....SHADOW COMICS Dec.19^6....."
WONDER WOMAN #3*,0„.,,BULLETMAN #16...,.MAN #3-6-15-18-23-2^-26
BRITISH'TARZAN ADVENTURES Vol'3 - #25-35 - Vol 8 - #7-12A2-M*l*Vol 9 
73-20.... ..ALAN HDD #1 -4-5,. „. .BIACK' DIAMOND #13-32-52-59-60./.. .YOUNG 
MEN #19-20-21-22-23-25*-26*-27*-28*.....YAK-YAK #1-2.....BOY #33* '

Address all correspondence to..,,,,,.......

I PAY POSTAGE ON ALL ORDERS OVER $1.00 
UNDER $1.00 add 25^ FOR POSTAGE

Jack Cascio 
Box 122 ’ - "
Eagarville, Ill,



BOOKS FOR S^LE:
..V e.r y_ c 7—— £_ e _

M.B. Gardner 90 Cobb Avenue Portland, Maine

Come Unto These Yellow Sands E. Schenck Bobbs Merrill
Fabulous Congo F. Bellotti Bakers
Too Much, Too Soon D. Barrymore Holt
California Edr. Ainsworth House Warven
Trail Caboose L. Rye House Warven
Operation Grease-Paint H.R. Williams House Warven
The Egyptian M. Waltari Putnam
Forever Amber K. Winsor MacMillan
America Forever K. Windsor Putnam
The Unknown Isle P. de Couldevain Cassell
Life Among .the Savages . . * . S. Jackson F.S. Y.
Bantan--God-Like Islander M. Gardner, 2nd edn Meador
Selected Writings of De Sade De Sade University
Jungle Love ' L. Gerard Macauley
The Child of Dawn Benson Falcon's Wing
Pay Gravel H. Pendexter Bobbs Merrill
The Lone Star Ranger Z. Grey Grosset & Dunlap
That Printer of Udell's H.B. Wright A.L. Burt
The Eyes-of the World H.B,. Wright A.L. Burt
When a Mans a Man * ' ‘ ' H.B. Wright Book Supply
Those Who Walk in Darkness P. P. Sheehan Doran
Guardian of the Treasure H.C. McNeil Doubleday Doran
The Arabian Nights Burton Book League
Wake of the Red Witch G. Roark Little Brown
Ti-Coyo and His Shark. . C. Ritcher Knopf
Son.of Ti-Coyo C. Ritcher Knopf
The Eagle of the Empire ■ ■ • C.A. Brady A. L. Burt
The Prodigal Women N. Ha le Sun Dial
Foul Play ' C. Reade De .Volfe Fisher
Warrior's Rest C. Rockford McKay
The Life Builders E. De jeans Harper
Eliana . ■ , . Charles Lamb Wellington
Six Years in the Malay Jungle C. Wells Garden City
Anthony Adverse • • ' H. Allen ' ’ Farrar & Rinehart
The Last Cannibals J. Bjerre Morrow
Man Who Lived Backwards M. Ross Farrar Straus
Lean With the Wind E. Schenck Whittle sey
Vouza of the Solomons Mac Millian
Dancers of Bali J. Coast Putnam
Land Ho 1 M. Robertson Harper
L' Atlantide P. Benoit Duffield
Secret of Dr. Kildare M. Brand Grosset & Dunlap
Krakatoa --Hand of the Gods C.H.E. Raabe Brewer & Warren
Sincerely Yours J. Woodford Arco
We Took to the Islands Sir A. Grimble Morrow
Tarzan and the City of Gold E.R. Burroughs Whitman
Tarzan and the Golden Lion E.R. Burroughs Grosset & Dunlap
The House of Pride J. London Macmillan
Love of Life ' J. London Regent
Lost Face J. London Regent
The- Iron Heel J. London Grosset & Dunlap



FOR S A L E O. A _T RA D_E

Wm. Hoeck - 658 Oakwood Drive - Dunedin, Florida
(1925:12 = 1925, Dec issue; 1926: 10/8 = 1926, Oct 8th issue; 1928:5-1 = 

1928, 1st May issue; 1928: 5-2 = 2nd May issue.)

NORTHWEST STORIES: 1925: 12 @ $2 1926: .10/8 @ #1.75 1927:6/22 11/8
12/22© $E 50~1928; 7/8 9/8 10/22 11/8 12 @ $1.25.

MARVEL TALES: 1934:7 @ $2.50. TWO GUN; 1928; 11 @ $1.00
THE FRONTIER (FRONTIER STORIES): 1926710 © $1.50 1928: 8 9 10 @ $1.25 
(AMERICAN)770NEER TALES: ’7928: 5 8 © $1.50. TRIPLE-X: 1928:8 @ $1. 
TALES OF MAGIC & MYSTERY^#!) 1927:12 @ $5. WITCHES TALES: both $10. 
GHOST STORIES: 192877 10 @ $1.50 1929:1 2 6 8 9 11 @$1.25 1931:7 @ $1.00 
WAR NOVELL: 1928:5 8 10 11 @$1.50 1929:3 @$1.25.
CRIME MYSTERY: 1927; 10/28 © $1.00.
WAR STORIES: 1928: 3/29 5/10 8/2 8/16 8/30 9/13 10/11 11/8 12/6 @ $1.50

' 1929: 1/31 @$1.25.
DIME DETECTIVE (all mint): 1940: 9 10 11 12 © 60$ 1942; All 12 @ 50$ 

1943: AH 12 @ 50$
• WA_NI_E D

FFMrn332T8 10 FANT. ADVENTURE: 1941:3 7 11 1942:3 
AMAZING: 1926:56 1927:2 7941:1 8 16 1942:2 3 4 1943:2
AMAZING QUARTERLY: 1928: Wint Spr 1929: Spr 1930: Wint 1932: Spr 

1933 r Fall
WONDER QUARTERLY: 1929: Fall 1930: Wint Sum Fall 1,931: Fall

*GOLDEN FLEECE; 1938: 1 1 1939: 3 5 AIR WONDER: 1929: 7 8 9 11 1930:2 4 5 
^DANGER TRAIL: 1’926: All except 12 1927: 4 5 6 7 9 Yo 11 12 1928: All ex­

cept 1 8 9 10 1929: Any
TRIPLE - X: Any except 1926: 10 12 1?27: 2 6 7 8 9. . .
FIVE NOVELS (Clayton): Any except 19^3;3,
COWBOY (Clayton): Any except 1927: 9-1 1928: 9-2 10-1
THREE STAR; Any except 1928: 5-1 6-1 7-2 8-1 9-1 9 -2 10-1,
ACE HIGH (Clayton): Any except 1927:5-1 6-1 9-2 12-1 1928: 8-2 9-2 9-1 10-1 

1925: 9-2.
CLUES (Clayton): Any except 1927:12 1928:4-2 5-2 7-2 9-2 10-1 11-2. 

1930: 6-1 193 1: 3-2
ANY: * ASTOUND ING(Clayton) * SOLDIERS OF_F ORT UNE (Clayton) *JUNGLE 

S T OR IE S( Clayton) HORROR” * AIR ADVENT URE(C lay ton) ORIENTAL 
*FOREST & STREAM( Clayton) G-8 TERROR MAGIC CARPET THRILLS 
MIND, INC THRILLS OF THE’JUNGLE TROPICAL ADVENTURES 
B ATT LE~ 5 T OR IE S: Any except 1930:10. ' ” ' ’ “
* - SPECIAL WANTS

NO REASONABLE OFFER REFUSED-$2.00 MINIMUM ON PURCHASES, PLS. 
Wm. Hoeck - 658 Oakwood Dr - Dunedin, Florida

- - FOR SALE - OLD COMICS--
CHAMBER OF CHILLS - #6 7 24. TALES FROM THE CRYPT - #28 29 
THIS MAGAZINE IS HAUNTED - #3 4 5. WITCHES TALES - ,# 7 8 .
EERIE - #6. VAULT OF HORROR - #24 DARK MYSTERIES - #6.
BLACK MAGIC - #6. HAUNT OF FEAR - #4. MYSTERIOUS ADVENTURE #7 

STARTLING TERROR TALES - #10
Price: $2.00 per copy. -:----  ■ Other numbers on hand .

George Sa hr - 7001 - 3 1 st Ave - Kenosha, Wisconsin



42^ RENAI -1NCE BOOK SHOP 720 W. Wisconsin Ave. Milwaukee, Wisconsin

"TARZAN AT THE EARTH'S CORE" complete excerpt from 1929 Bluebook 2.00 
GOLDEN FLEECE Mag: Oct'38 (ROMAN HOLIDAY by Mundy)75/n.c. June’39n.c. 50;

HApp COVEK gOOKS ( nc dustMr<3fps r ncA d os 
FLASH GORDON IN THE CAVERNS OF MONGO (drawing on back cover.G&D) 5.00 
Bell: THE MOON COLONY (markings) 1.00 
ERB : T. OF THE APES (G&D) 1.00 PELLUCIDAR (G&D) 2.00 
Cline: GODHEAD (Viking 1925) 3.00 '
Deeping, Warwick: DOOMSDAY 1.50 THE AWAKENING 1.00 
Doyle, AC: THE MARACOT DEEP & Others (1st) 3.50 
Derleth: SOMETHING NEAR (autographed) d/w 10.00 
Farley: THE HIDDEN UNIVERSE (FPCI d/w) 3.00 
Gorman: THE PLACE CALLED DAGON (Doran 1927 d/w) 3.00 
Haggard: WISDOM'S DAUGHTER 1.50 HEART OF THE WORLD (illus) 2.00 
Hammett (ed): CREEPS BY NIGHT (1944 d/w.yellowed/) 2.00 
Heinlein: STRANGER IN A STRANGE LAND (new) d/w 3.00 
Hume, Cyril: STREET OF THE MALCONTENTS (15 stories 1927 d/w) 3.00 
Machen: TALES OF HORROR AND THE SUPERNATURAL (1st d/w) 5.00 
Repp, Ed Earl: THE RADIUM POOL (FPCI d/w) 3.00 
Stong, Phil (ed): 25 STORIES OF MYSTERY & THE'IMAGINATION 3.00 - ' 
The Collected GHOST STORIES of M.R. JAMES (London 1934 d/w) 4.00 
4 NOVELS of MYSTERY FROM THE VICTORIAN AGE (LeFanu, etc) d/w 3.00 
BEST STORIES FROM ADVENTURE MAGAZINE, 1926 (mundy & many others) 2.50 
The DECAMERON: (many color illus. very fine ed. with d/w 1930) 3.95

OCC ult $ 5 Pi Pl WA L ( $ M
de Laurence, Dr. L.W.: THE SACRED BOOK OF DEATH-HINDU SPIRITISM-SOUL 

TRANSITION-AND SOUL REINCARNATION-(1905)•8.00 
DOYLE, A.C.: THE WANDERINGS OF A SPIRITUALIST (1921 d/w) 7.50 /1.75
Drummond, H.: NATURAL LAW IN THE SPIRITUALIST WORLD (spine part, gone) 
Dresser, Horatio: A HISTORY OF THE NEW THOUGHT MOVEMENT 2.00 
Goldsmith: THE BIOG. Off FRANZ ANTON MESMER (founder of Mesmerizing,etc.) 
Johnson, George Linsay: DOES MAN SURVIVE? (d/w) 5.00 (d/w 3.00
Kardec,- Allen: GUIDE FOR MEDIUMS (1884) 5.00 
Kraft, F.A.: "DORIO" AN EXPOSE OF SPIRITUALISM 2.00 
M. A. (OXON): HIGHER ASPECTS OF SPIRITISM (1880, taped spine) 1.00 
Savage, Minot J.: LIFE BEYOND DEATH (1899) 3.50

All books in good shape unless noted. Minimum order 1.00, please. Send 
your want lists as we have constant supply on hand (over 500,000 stock)

THE RENAISSANCE BOOK SHOP 720 W. Wisconsin Ave. Milwaukee, Wisconsin



' . L 0"v ELL ‘ S 3 OCK S t 0 R E '' " '
. 7103 N. Ridge Aye. Chi cage 1*5^ 111 • ,

Bond, Nelson. THE TH IRTY-FlRST OF FEBRUARY. Gnome Pres<■ 09^9) F l rs t edition. Dust 
wrapper Gilt and pasted to inside front cover and end flyleaves. Nice. $2i50

Brunner, tobert K. ed, SHOCKING TALES. Ah Anthlogy. ;yn 19^6. Fi rst edi tioh^rFine, 
' ...dust wrapper.. ' : ■ " '.;. >.. • .. $1.50 ■ ■ '
Burnett, hit, ed. TWO BOTTLES OF tELfSH. Dial Rr^>s (19^3) Firsst £edi tfonv Fine,d.w.

Burrage, A. M. SOME GHOST STORIES. Oxford, Ceci I Palmer (1927) First edition, ‘ine, 
d«w* t - ' / ' . ■ . ‘ .. . ■ ’ . .; ~ '• " ^5.oo

Cerf, Bennett, ed, FAMOUS GHOST STORIES. 11 lust rated Modern Library. (19^6) Fine.
. : ' ' ■ ■ ■ ' A ■ A'" . . ' ; L : A. ' . ' t J, ~ ■ A 't- i ' .. $2.00 '

Conklih, Groff, ed. THE BEST OF SCIENCE FICTION. Crown Pub. (19^6) Is^ed. Du^t r
wrapper pasted to inside front cover ahd flyleaf. Nice copy ... $2.00

Del Ray, Letter, DAY OF THE GIANTS. Avalon Books* Bouregy (1959)Ht ed. fine,d.w, 6

Derleth, August ed. V'HO KNOCKS? Rihehart (1$^) Fi rst edi't iOn. Fine, d.w. a little 
■ frayed., ■ . ; . ■' . " ; ' 't ' $2.$0 ,
Derleth, August ed. SLEEP NO MORE. Farrar (19^M 3rd ed. Dust’wrapper pasted inside

front cover and flyleaf. Very good. * • : v $2.00
Fischer, Marjorie & Rolfe Humphries.' PAUSE TO WONDER. Messner (19^) 1st ed. Fine, 

d.w. frayed. - ■ . . ' ' -' ■ ■ ■ . a’ , - , : $2.50
French, Joseph L. ed. THE GHOST STORY OMNIBUS. Tudor Pub. Co. (19U) Fine,d.w.frayed. 

■ ' /. ' ' - ■ , , / ' ; . '■... t" $1.75 ■ . -
Greenberg, Martin ed. MEN AGAINST THE STARS. Gnome Pr. (1950) 1st ed. Very good.$2.00 
Heard, H. E. THE LOST CAVERN AND OTHER STORIES OF THE FANTASTIC. Vanguard (19^)

Fine,d.w. ■ $2.00
Hoffmann, E.TA‘. ;'ElRD TALES. Scribner 1^2Q. Trans, by .T^Bealby. Very good.$2*00, 
Huxley, Aldous. THE DEVILS OF LOODUN. Hat-per (1952) Fihe,d>w. 12.50
James, M.R. BEST GHCST STORIES OF. l.orld (l9^M^ry good. $1.00
Karloff, Boris ed. AND THE DARKNESS FALLS, orld (iSUp) 1st ed. Dust wrapper

pasted inside front cover bnd flyleaf. NOCe copy. . $2.00
Keyhoe.Major Donald E. THE FLYING SAUCER CONSPIRACY. Holt' (1955) FJne.d.w. $2.50 
Laing, Alexander. THE CADAVER OF GIDEOll 'YCK. Grosset (J93M Gwd. $1.00. •
de Lavigne‘s, Jeanne. GHOST STORIES OF OLD NEW ORLEANS. Rinehart (19M) 1st ed.

Fine,d.w. a little frayed. ’ ’ $2.50
.MargoHes, Joseph A. STRANGE AND FANTASTIC STORIES. McGraw Hill (T9U6) 1st ed.

front flyleaf pasted down, pant of dust wrapper pasted inside back, cover and flyleaf 
' Nice copy. . ' . / . ? , ■ . ■ i ' ■ 1 $$2.5$ . -

Meinhold, Wilhelm. THE AMBEk WITCH. London, Nutt 1895. 1st ed. Very good. $2.50 
Neale, Arthur ed. THE GREAT WEIRD STORIES. Duffield ^29. 1st ed. Very good.$2.50 
Onions, Oliver. WHOM GOD HATH SUNDERED. London, beckpr 1926. 2nd ed. Good. $2.00 
Shiel, M.P. THE PURPLE CLOUD. LbrId (19^6) d*w. pasted inside front cover, endpaper.

$ Very good. , ■. ‘ . >. v'-? ; ' ■ fl .00
4 Smith, Edward E. SPACEHOUNDS OF IPC. Fantasy Press 19^7- 1st ed. Fine,d.w. $2.00

Stevens, Wi lliam OF UNBiDOEN GUESTS, A.Book of Peal Ghosts. Dodd 19^6. Fine,d.w.$1.75 
Holland, vU Bob ed. TWENTY FIVE GHOST STORIES, Hartsdale (I9UI) Fine,d.w.frayed.$1.50 

e Sterp, Philip Van Doren. THE MOONLIGHT TRAVELER. Doubleday 19M« 1st ed. Fine,d$2.00
Van Vogt, A.E. THE WORLD OF A. imon & Schuster 19^8. 1st ed. Fine,d.w. pasted 

inside front cover. ‘ $1.50
Wagenknecht, Edward, ed. SIX NOVELS OF THE SUPERNATURAL. Viking Portab1e 19^.Fi ne 

. ; ' ' ; ' • - ’ ' "A . $1.50 ' '
' Weinbaum, Stanley G. THE DARK OTHER. Fantasy Pub. 1950. 1st ed. Fine,d.w. $2.00

Derleth, August. STRANGE PORTS OF CALL. Pellegrini (19^) D.w. pasted inside coVer 
and flyleaves. Nice, r . ( • > $2.00

ADD POSTAGE 150 for one bock, 50 bach additional book. Tax extra in II I inQis.



t ; 9 ;. A ' .•i 9 9 r - X ' • r' 9 7 f "\ . ■ x : : - x/i \>v -

' X--J' JJ X; -X <■ v '■ J^IX.— ' xx99 9 ^9^ - 9'1
The Prince of India - 2 Vole. 189,3 Harpers good Lew Wallace $ 3.00
The Fair God-1893 HoUghtOn Mifflin good Lew Wallace 1.50
Star of the Unborn - Viking good dw- Franz Werfel/ 9.x- 9 x 1.50
The Scientists -Appleton dw - Eleazer Lipsky x; 1.50

, An Egyptian Princess - A.L, Burt x 1-870 - Georg Ebers x . ; . 2.00 x
■ ■ The Fplldiyib^ >tl by SaxRohnaer > v’. ' .xxjJ/Jxx', -x ;x ,

x Yua’n Hee See Laughs - A.Iu. Burt 1932 - good , x V - 1.00
J Mobn pf Madness - A.L, Burt 1927 good , . 1.00 .

Hand of Fu Manchu - A. L, Burt1917 - good 1,00
The Quest of the Sacred Slipper CaxtonHouse1939 - good' . . - ' 1.00

; Brood Of the Witch Queen Burt - good 1 . x <’ 1x , - 1\ ' 'W y ;■ ; ■ 1,p0 1
Bat Wing - A. L. Burt 1919 good - $^.0A Dope - A.L. Burt 1919 - Wd 1.00.
Fu Manchu’s Bride - Crime Club 1933 FIRST - good ^x 1.50
Tales Of Secret Egypt - Mckinley Stpne & McKenzie, gbod , 9 1.0$ '

• The Emperor of America - Crime Club 1929 - FIRST - , 1.50
The GoIdenjScorpion - A, L. Burt - 1920 - readable .75

7\- The Green Eyes of Bast - A.L. Burt - readable x :x 5 ' J 1' .75 x-x-
Tales of Chinatown, HangoverHouse, Daughter of Fu Manchu, Sumuru -- , 
the above originally paperback, hardcover bow,.. ; each .60

'x • All thp following by H. Rider Haggard; ; Y^xJ J9 x’;--' J ' ■ ' ■ \
King Solomon’s Mines -Longmans Green, NY 1920, good 2.50

- ' She * Macdonald, London, IllUsx/l^SCp fide, dw x x- x^ x 9' 1.50 x^
Alien Qua term ain- Pollard A Mbss, ^ 1889 - good 3.00

' x'Alters-WHey^ .l^ng London 19i^ v •' ■ t 2»00 ‘
: v 9x E^ > . 1,50 x

Nada the Lily - Macdonald, London, 1949, illus, finer dw 1.50
Montezuma’s Daughter - Longmans Green, ; pondbn*/good 1925 2,50
The People pf the Mist - Longrhans Qrebn, NY, illus, good, 1915 x 3.50
Swallow - LOngman^ Green NYillusj good 1899>; American first 3.50

, x The Brethern -A.L. Burt NY gppd, 1904 , 11’ ! x x(9x x^" . . 1,50 x "
Ayesha - Ward, Lock, London, fine, dw • 3,00

/ The Ydllbw God Cassell London, 1909, good x x 3,50
! Queen Sheba’s Ring - Macdpnald London, illus, 1953,; fine; dw , 2;00

X J. Red Eve - Hodder & Stoughton , London, good 1924 ’ 2,50
The Ivory Child - Longmans Green & Co, illus, good 1916 3,50

9 -Allan and the Holy Flower A Green, NY, 1929, gbod 9 , 2,50
Moon of Israel - John Murray, London, 1912, good x x x x 3, 50 ; ’

X The Ancient Allan - LohgmhnsxGreen, NY 19^0, good 4,00 9
: She & Alian-.McClelland & Stewart/Toronto, illus, gopdx i 3,50 . ''

Wisdom1 s Daughter - Doubleday Page, Ny 1923, good, library bound x 2,00 
x Thp WbrWs Desire - Royal Pub. Co, PhilpdetiJiia^ paperback, reasonably gd 1.00

The Treasure of the Lake - The Ryerson Press, Toronto, good 3.00 ’
Allan & The Ice Gods - Andrew Melrose.; Rondon^Jgobd'.. b '-9 2,75 ■ -

9 The Spirit of Bambatse - Lonmans Gt^ebh* NY 1906, good ; 'x 2,50
. Queen of the Dawn9- Doubleday Page,91925, gbod, U.S. first ’ 3,50

'■ . , The Wizard - Longmans Green, NY, illus, 1896, US, firpt>x x/?'/ xx -‘-9. 3*50 , \x
Colonel Quaritch - Frank F Lovell, NY, good . . 2.00
x Fpr those interested,9f also have: 10 different Edgar Wallace, 15 dif,

Frank L Packard (jimmie Dale) and 7 of Siidpey Horler.' Will sell these in lots 
, to get. rid of thpm -- no t-pp^n* - Also* have 14 BObk Club edition^'. 9 , x .

■ X - 9'x ' ■ 5.5 5 ' '■ 9L 9' lx, JI X'j j"9x9 ^9J. "r
Manning C ole p ” Diamonds>tb Airystefda Tell No Tales" . x x . 19 (

' ■ ■' ' ' . ■ ; . 1 1 - • ■ < . . . 3 ' X' -I ■ 1 ' -Z . X' X . . • X - , . . x . x - x. , X x * ■ ' .r -



--FOR S A L E - - 
* by

Mitch Harrison - 313 Ouster .Avenue - Evanston, Illinois 
......    ■ । । । ।. । i - ii - — -i ri ~ k *•••- - ........x ... • ■■■ ■ ■ —. —~ ■* •

Heinlein - Original publication o£ Five 3, ace suit- '.'ill T _ avel from mag­
azine of F & SF, all three parts, with covers by Emsh, excellent -- $5.00

Have many other issues of F&SF at 50$ per copy.
Xs 4t X< # * * V ❖ * # $ h $ * ❖

FOR SALE: Large (11 x 14) one sheet poster - "Tarzan's Fight For Life"
Excellent condition .............. $4.00

-c X' Xc X* X* ❖ ❖ X' ❖ ❖ X* Xi V X5 X* X* X5 X* X^ X* X< X*

FOR SALE: E, R. Burroughs books. . ,
1st edition "The Outlaw of Torn" very good $3.50
G & D edn "Tarzan at the Earth's Core" v gd 1.50
1st edition "Tarzan &c the Forbidden City" Jacket 

only, near mint condition make offer
1st edition "The Mad King" fine make offer
1st edition "Carson of Venus" slight

mold stain on spine make offer

-- WANTED ------ .WANTED --
E.R. Burroughs books -- 1st editions, fine or better condition in d/w of; 

"Oakdale reffair St the Rider" "Back to the Stone Age"
E.R. Burroughs dust jackets wanted, all in fine or better condition for:

"Deputy Sheriff, of Comanche County - 1st edition
"Synthetic Men of Mars", "Tarzan & Leopard Men" - 1948 ERB reprint 
"The Mucker", "A Fighting Man of Mars", "Jungle Girl" - G&D edns. 
"At the Earth's Core" - G & D editions.
"The Mad King" - McClurg edition.

E.R. Burroughs magazine stories wanted, 
in pretty good shape:
"The Resurrection of Timber Jaw" 
"John Carter and the Giant of Mars" 
"Beyond the Farthest Star"
"Skeleton Men of Jupiter"

these should have covers and be

Argosy February 20, 1937
Amazing January, 1941
Blue Book January, 1942
Amazing February, 1943

SPECIAL W ANTS :

"The Official Guide of the Tarzan Clans of America" - ERB, Inc. 
"The Illustrated Tarzan Book #1 - G & D - 1925.

.1. .U W sC .U ^’x Ux Ur* Cx ^X v’x .’x K*x **X V*X v’x .Jx *’x px »«x px pX px 
-r n* • n* n* n* S' nr v 'r n* n-* 't* d* I n* "c 'i* v d* 'f*

MITCH HARRISON - 313 Custer Ave - Evanston, Illinois.

--- BRITISH SCIENCE FICTION AND FANTASY MAGS --­
NEW WORLDS - #s 22 23 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 64 65 67 68 69 71 76 77 78 80.
SCIENCE FANTASY - #s 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18 21 22 26 27 28 29 30 32.
NEBULA SF - #s 13 4 15 16 17 18 19 20 21 22 26 27 28 29 30 32.
AUTHENTIC SF - #s 50 56 60 62 64 66 69 77. All the above are 35$ each--3 for $1.

--OLD PULPS - -
AIR WONDER STORIES - Volume 1, #s 2 & 3 (Paigust, Sept '29) taped spines, both 

for $2.25.
SCIENCE WONDER STORIES - Sept '29, May '30 (taped spines) - $1.00 each.

Dec '29 (no covs), Jan '30 (no back cov) - 50$ each. Nov '29, Feb Mar Apr '30 
Good condition - $1.25 each - all 4 for $4,00.

Orders of $2,00 or more postpaid. .Under $2. CO add 20$ service charge.
-- J. KNIGHT - 99 AUBURN ST - HAVERHILL, MASSACHUSETTS -



-- MAGAZINES FOR SALE -­
EDWARD WOOD - 160 — 2nd Street - IDAHO FALLS, IDAHO

I pay all postage, *indicates defective copy, a indicates no front cover: 
AIR WONDER STORIES’ - $1.00 each - 1929 Nov*, Dec; 1930 March*, May*. 
ASTONISHING STORIES - $1.00 each - 1940- February, April. 
UNKNOWN - 1939-March, spine scotch taped $1.50, another copy Last two pages 
mis sing - $ 1; April May June Nov Dec - each $1.50. July - Spine scotch taped-$ 1.25. 
1940- June July December; 1941 - December; 1942-June August; 1943- October - 
each $1.50. 1941- December# - 75^. '

FAMOUS FANTASTIC MYSTERIES-each $1.00- 1941-Dec; 1942-April July Sept Aug 
December. Each 50£ - 1946-Feb April June Dec; 1947-April. Each 25£ - 1948- 
February, April*.

FANTASTIC NOVELS - 1948 March - 50^, another copy* - 25£. 
CAPTAIN FUTURE - each $1.00 - 1940- Spring; 1944- Spring. 
PLANET STORIES - 1945 - Spring - $1.00, all other issues 5C£ each - 1946 - Sum-, 

mer,, Fall; 1947-Spring, Summer, Fall, Winter; 1948 - Spring, Fall*, Winter; 
1949 - Spring, Winter; 1950 - Spring Summer Fall, Nov; 1951-.Jan Mar May July 
Nov; 1952 - Jan Mar May; 1953 - July Sept; 1954- Jan March; 1955- Summer.

STARTLING STORIES - each 75£; 1939 - July November*; 1940-Jan; 1941- July 
1941-Sept; 1942-March May July; 1943-Sept. Each-40^; 1945-Summer; 1946-Winter 

..March Spring Summer*; 1947-Jan Mar May July Sept Nov; 1948-Jan Mar May-July
Sept Nov; 1949 - Jan* Mar May* July* Sept Nov; 1950-Jan Mar May July Sept; 
1951-Jan Mar July Sept Nov; 1952-Feb Mar* June Sept; 1953-May; 1955-Summer. 
1950 - November# - 25£ only.

WONDER STORIES - Each 75£ - 1935-March*; 1936- April.
THRILLING WONDER STORIES - each 75£ - 1937-Feb April Aug Oct Dec*; 1938- 
Feb*, April June* Aug* Oct Dec*; 1939 - Feb Apr June Aug; 1940-Aug; 1941,-Oct; 
1942-June; 1945- Summer*. Each - 50y: 1946-Fall Summer Dec*; 1947-Feb* 
April June Aug Oct* Dec. 40^ each except where noted: 1948-Feb Apr June Oct 
Dec; 1949-Apr* 30£, Oct* 30^, Doc; 1950-Feb*3Cf, Apr Aug Oct Dec; 1951-Feb 
June Aug Oct; 1952- Feb Apr June; 1953- Aug; 1954-Winter.

TWO COMPLETE SCIENCE-ADVENTURE BOOKS - each 50^: Winger 1950; 1951- 
Spring Summer; 1953 - Spring.

SCIENCE FICTION - 1939 - October* - 75£.
OUT OF THIS WORLD ADVENTURES - July 1950 - 40 £.
SPACE STORIES - 1952 - October - 40<.
WONDER STORY ANNUAL - 1953 - 40£.
WEIRD TALES - 1935 - May* (no front or back covers) - 50£. 
10 STORY FANTASY - Spring 1951 -40^.
SCIENCE FICTION ADVENTURES - Each 50^: 1952- Nov; 1953-Feb Mar May July 

Sept December; 1954- March May.
DYNAMIC SCIENCE FICTION - Each 40^ - 1953-October; 1954 - January. 
FANTASTIC STORY QUARTERLY - each 40£ - 1950- Spring Summer; 1951 - Fall;

1952 - Winter.
MARVEL SCIENCE STORIES - each 40£ - 1951 - Feb May Aug; 1952 - May. 
ROCKET STORIES - April 1953 - 50£.
SPACE SCIENCE FICTION - May 1952- 50£; same title-different mag: Spring 19 5 7 - 40^ 
COSMOS SCIENCE FICTION & FANTASY MAGAZINE - September 1953- - 40£.
SUPER SCIENCE FICTION - December 1958 - 4C£.

THE JOURNAL OF SCIENCE FICTION(Fan magazine) - 1953 - #4. 80 pages offset, 
with an index of the 1952 Science-fiction magazines, 30 photos of the 1952 World 
Science Fiction Convention - 50^.

jje •
-- Edward Wood - 160 Second Strbet - Idaho Falls, Idaho --



- - FOR SALE -
Garry Burg - 102 East Oak Street - Washington, Indiana

Minimum order - $1.00 ... all must go. . .no room. ..help. . . ! ! ! 1
E.R. Burroughs:

Thuvia, Maid of Mars, McClurg $ 3.00 
Tarzan at the Earths Core - ERB 3.00 
3 Martian Novels - Dover 1,00
Tarzan the Invincible - Red Grosset .75 
At the Earth's Core - McClurg .50
Pellucidar - Red Grosset - 2.50
Tarzan and the Lost Empire - 2.00
Gods of Mars - Methuen, d/w - 2.00
Princess of Mars - Methuen, d/w - 2.00 
Return of Tarzan - A. L. Burt - .25
Return of Tarzan - Red Grosset, d.w..3O 
Tarzan of the Apes - Methuen, dw 2.00 

Mise, books: .
Plutonia - V. Obruschev - 3.00

■Comics:
Superman - #155 £ .05
Phantom - #1 - 1962 .05
Crossing the Rockies - . 10
Blazing Trails West - . 10
Tarzan #7 - 2.00
Tarzan #26 32 36 41 48 - each . 50
Tarzan - #107 -
Tarzan - #98 103 105 106 110 115

.05

116 117 118 119 120 121
124 126 130 -- each --

123 122
. 10

Pocketbooks - 5 for $1.00:
Lair of the White Worm - Stoker; P.B.
Father Brown-Chesterton; Mr Citizen-
Truman; Out of this World-Fast; P.B. of

History of ’Witchcraft - Summers
Ayesha - Haggard -
Allan Quatermain - Haggard -
Hans of Iceland - Hugo

Fanzines & Magazines:
Marvel Tales #4 (1935) -

3.00 Ghost Stories - Stern; Cleopatra - Gard- 
.75 ner; Stranger than Science - Edwards; 
.60 ERB Bibliography - Day; Pogo Sunday 
.25 Brunch; G.O.Fizzicle Pogo; Pogo Sunday

Parade; Fate-Aug 1962; Search-Aug 1961 
1.00 F&SF - Jan 1962; Weird Tales - Nov 1953.

Erbania - #2 10 12 - each - .05
S.F. Times - #335 .05
ERB-Dom - #3 - .05
Weird Tales - April 1938 - 1.00
Science Wonder - January 1930 - 1.00
Wonder Stories - September 1930 - 1.00
Fantastic - #1 - 1.00
Fantastic - Vol 1 #3 4 5 6 & July 1958 

each - .35
Other Worlds - #1 - 1.00
Other Worlds - #2 3 10 13 & July 1957 

each - .35
Astounding SF - 1957 to I960 all issues 

each - .35
Astounding SF - 1961 - January, Feb­

ruary, November - each .35

-- Garry Burg - 102 East (

Amazing Stories:
1932 - January, August - each - $ 1.00
1941 - March - 1.25
1941 - October - no back cover - 1.00
194-3 - March, July - each - 1.00
1944 - September, December-ea- 1.00 
1946 - June Sept Nov Dec - each- .75 
1947 - October & November - each .75 
1943 - Jan Mar Apr Oct Nov Dec ea .50 
1949 - February & December - each . 50 
1950 - Feb Jun Sept Oct Nov - ea - .50 
1951 - Juno August December - ea- .50 
1952 - 1959 - all issues - each - .35
I960 - All but November - each - .35
1961 - All but April & December-ea .35 
1962 - November, December only ea.35

'S n* n*

ak St - Washington, Indiana --

PERSONALIZED SCOTCH TAPE - Roll of 600 labels, three lines of print (max­
imum) in handy dispenser, for $3.00... choice of Yellow, Blue, White or Silver. 
First line in script or ordinary type; perfect for books, magazines, tools, etc. Swell 
idea for a gift, too. Order from: BOOKS UNLIMITED, 3983 Mentana St., Montreal, 
Que'., Canada. -- Send for free list of S-F books, pocketbooks & magazines, or list 
of used comics. Many rare items. Large collection of Model Railroad magazines 
for sale. ■ Send your wants. Non S-F pulps, also. FAMOUS MONSTERS OF FILM- 
LAND-lst issue-nearMINT-$3.50. - Adventure magazine 1948/10-50^, 1950/9-40^ 
1951/5-40^. - Suspense: 1951-Spring & Fall, 1952-Winter - 45£ each. Sky Fighters 
1949-Winter & Spring-40£ each. Bluebook: 1951-3/4/5/7 /11-all mint - 50£ each. 
Kinsmen of the Dragon-Stanley Mullen (hardcover with d/w) very good -$3.50. The 
Devil's Dictionary - Ambrose Bierce - $1.00 - BOOKS UNLIMITED - 3983 Mentana,

-- Montreal, Que'bec, CANADA --



_^OGKSt_MAG_\ZjLTIS_j_ ^Ol.aCSj BIG J .1I' TI^J5OOKS_ 
~ - - FOR SALE '- -"’

Roger C. Smith - 7714 Poinsettia Drive - Pleasure Ridge Park, Kentucky 
Terms: Check or M.O. should accompany order; prompt refund on sold out items. 
Add 10^ per book and 5£ per mag, p.b. or comic on orders outside the U.S. Vhen 
possible please list alternates. Kindly add 25£ extra on orders under $3.00.
35. Burroughs - Tarzan of the Apes, Burt vgd - $1.50, another fair reading cpy 50$. 
36. Burroughs - Tarzan, Lord of the Jungle GLD new $1.50, ex-lib, good - $1.00.
37. . . - Tarzan the Untamed, G&D, ex-lib, stamped, gd $1; frt hinge strain gd 75$
38. .. - Tarzan & the Jewels of Opar, Burt, title page gone, cut on spine, gd 75$.
39. .. -Beasts of Tarzan, Burt, weak at hinges, else good - 75$.
40. . . - Tarzan & the Forbidden City, ERB 1938, 1st, good - $3.50.
41. Cabell - Jurgen, McBride 1924, cover damp stained, contents gd, reading cpy 50( 
42. Collins - The Moonstone & the Woman in White, Modern Lib, ex lib, gd - $1.25 
43. Endorc - The Werewolf of Paris, Triangle Books, 1943, good - 75$.
44. Echard - The Dark Fantastic, Doubleday 1947 1st, ex-lib, bit dj stuck cov gd $1. 
45. Hamilton - The Star Kings, Fell 1949, 1st, ex-lib, good - 1.50.
46. Heinlein - Rollings Stones, Scribners 1952, 1st, ex-lib, rebound, vgd - 1.75
47. Haggard - She, MacDonald, London, good -1.00
48. Macardle - The Uninvited, NY 1942, v gd - 1.50.
49. Macardle - The Unforseen, NY 1946, front endpaper missing, else good - 1.00 
50. Rohmer - The Green Eyes of Bast, Burt, good - 1.00
51. .. -Brood of the Witch Queen, Burt good - 2.00
52. .. - The Day the World Ended, Burt, good-fair - .75
53. . . - Hand of Fu Manchu, Burt, cov water stained, contents good - .50
54. . . - Daughter of Fu Manchu, Burt vgd 1.50; Colliers, vgd - 1.50.
55. .. - Insidious Dr Fu Manchu, Burt photoplay, good - 1.00.
56. Sloane - To Walk the Night, World 1946, good - 1.00.
57. Stoker - Dracula, Doubleday Doran 1928, front hinge weak, else good - 1.00.
58. Verne - 20,000 Leagues Under the Sea, G&D, vgd - .75.
59. Wallerstein - The Demon's Mirror, Bellamy Press, 1951, 2nd ex-lib, gd -1,00.
60. Weyman - The Man in Black, NY 1900, ex-lib, fair - 1.00.
61. Young - Cold Harbour, Burt, V good - 1.50.

(Note - All Burroughs items listed above are pre-war editions) 
Non-Fiction:

62. Amis - New Maps of Hell, NY I960, 1st, new in dj - 3.00.
63. Fodor - On the Trail of the Poltergeist, Citadel 1958 1st, vgd in dorn dj - 3.00.

Miscellaneous:
64. Bonner - The Shapes That Creep, NY 1946, stamped, good, dj - 75$.
65. Abbot - The Creeps, NY 1939, good - 75$.
66. Bloch - The Deadbeat, NY I960, ex-lib, vgd in dj - 1,25
67. Bulwer-Lytton - Strange Story & Zanoni, NY Nd, cover stained, else gd - 75$. 
68. Leroux - The Son of Three Fathers, Macaulay, 1928, good - 50$.
69. Olcott - Wonder Tales from the China Seas, Longmans 1925 gd, ill fantasy-$l. 
70. Warren - This Inward Horror, Dutton, 1948, ex-lib, good, d/j - 75$.

Science Fiction Magazines: Prices are per issue, all are in good or better con­
dition, numbers indicate months of the year, i.e. Jan-1, Mar-3 etc, alternates?

Weird Tales- @75$ 1950: 1 3 5 7 9 11; 1951-3 5 9; 1952: 3 5 9 11.

Fantastic Adventure- 1946: 11 . 75 Weird Tales - 1934: 7, 9 < 2.00
Fantastic Story Magazine - 1953: 7 . 50 - 1945: 1,3, 5,7,9,11 1.25
Saturn - 1958: 3 .40 - 1946; 1,3, 5,7,9,11 1.00
Startling Stories - 1951; 9 .50 - 1947:1, 3, 5,7,9,11 1.00
Super Science - 1949: 9 . 50 - 1948: 1,3, 5,7,9 1.00
Thrilling Wonder - 1947; 12 1.00 - 1949: 1, 3, 5,7,9,11 .75

Weird Tales - @50$ - 1953: 5 9 11; 1954: 3.7.
- Roger C. Smith - 7714 Poinsettia Drive - Pleasure Ridge Park, Ky. --



-2-
Pocketbooks: All good to mint; 30$ each unless marked otherwise.. .

i. :
3. :
5. :
7. :
9. ■ 
u.
13.
15.
17.
19.
21.
23.
25.

Bloch - More Nightmares - 40$ 
Davenport Deals With the Devil 
Derleth - Strange Ports of Call 
Hammett - The Red Brain
Anon - 25 Great Ghost Storeis '43 $1 

, Lowndes - The Lodger
, Sarban - Ringstones
, Erlich - The Big Eye

2.-Yours Truly, Jack the Ripper - 40$.
4 Derleth - The Outer Reaches
6. Hammett - Creeps by Night
8. Stern - The PB of Ghost Stories
10. Leroux - Phantom of the Opera 
12. Endore - Werewolf of Paris '41 
14. Doyle - The Lost World - 40$

'47
'46 
1 st 75$

16 Burroughs - Thuvia Maid of Mars -4Gy
Mundy - Jimgrim Sahib (Royal #12)75$ 18, Merritt - Burn Witch Burn Avon '50-6C1;
Merritt - 7 Footprints to Satan '50-60$ 20
Merritt - Ship of Ishtar. Avon '51-60$ 
Walton - Witch House
Pangborn - A Mirror for Observers

22
Merritt - Dwellers in the Mirage 
Merritt - Ship of Ishtar Avon '57 -30$

27. Rohmer - Emperor Fu Manchu
29. Padgett - Line to Tormorrow - 40$
31. Anon - Sometime Never - 40$.

Damaged Magazines - One or

24. Van Vogt - Sian (Dell) - 50$
26. Trinian - House of Evil
28. Laing - Cadaver of Gideon Wyck - 95$
30. Merrill - Beyond Human Ken -

both covers are badly worn, ripped or miss-
ing completely, however contents are complete:

Weird Tales - 1944-11-50$; 1946-9,11-25$; 1947-1,3,5,7,9-25$; 1948-3,5,7,11
-25$; 1949-5-25$. Detective Tales: 1943-3; 1952-8 - 25$ each. G-Man Detective: 
1943-1-25$. Phantom Detective: 1943-3-25$. Super Detective: 1943-3 - 25$.

Miscellaneous Magazines:
Black Mask: 1943-2 - 75$ Detective Tales: 1943-2 - 50$
Black Book: 1943-3 - 75$ New Detective - 1952 - 10 - 35$

Photoplay Magazine - 1915 - 12 -- $2.50.
Comics For Sale; All comics are in good and better condition. Alternates

app reciated. Prices are per issue;
The Barker - #6 - $1.00
Big Shot - #43, Volume 4 - $1.50
Blackstone the Magician - Vl#4-$2
Blue Bolt - Vol 9, #8 - $1.25
Doll Man- #32 - 50$
Don Winslow - #30, V, 5, #52, V 9$1.
Rocket Kelly - #1 - $3.00
Smitty - #1 - $2.00
Sun Girl - Vol 1, #3 - $2.00

The following are priced 20$ ea< 
Classics Illustrated: 1 3 5 6 23 24 27 29 -

Feature Comics - #76 - $1.00
' 4-Most - Vol 6, #2 - $1.50

Green Lama - #7 - $2.25
Headline - Vol2 #4 - $2.00
Johnny Hazard - #7 - $2.00

0 Mickey Finn - #8 - $1.00
Modern - #79 - $2.50
Super Comics - V 1 #110, #119-$1.50 ea 
Target - Vo 12 #9 $3; V9 #8 - $1.50 ea.

h, 6 for $1, unless priced otherwise:
1 32 46 47 49 52 55 57 61 64 69 80 99 130

132 133 135 138 152. Pep #149 156. Archie #129. Laugh #93. Millie #9. Jimmie 
Olson #65. Adventure #298. Wonder Woman #123. Dennis the Menace #16. Strange 
Tales Annual #1-1962-30$. Unusual Tales #34. Dell-Master of the World. Harvey
Comics: Little Dot #73; Little Lotta #43. Classics Ulus. Jr. - #517 528 529 532 533
534 5.57 553 551 557 561. Walt Disney's Mickey Mouse #77 (no front cover) 25$.

Big Little Books - All in good condition, 35$ ea, 3/$l unless priced, alternates? 
Ches Gump in Pie to Pole Fit; Oswald Rabbit plays G-Man; Marge's Little Lulu; Alvin 
&Tubby; Little O. Annie & Treas. of Am; L.O.A. &: Gooneyville Myst.; Andy Panda & 
Pirate Ghost; Jackie Cooper In Gangsters Boy; Smilin Jack & Strato Ascent; Kay Dar­
cy & Mystery Hideout; Texan Ranger; King of Royal Mtd; Kazan in Revenge of North; 
Tim McCoy on Tomahawk Tri; Cowboy Lingos Bk of West Facts; Doomed to Die (Saal) 
Son of Mystery (Saal); Smilin Jack Speed Pilot; Jr G-Men; Black Silver & Pirate Crew; 
Jungle Jim & Vampire Woman - $3; Pluto the Pup - $3.50 -- have many more. ....

Attention Disney Collcctora; Have a set of porcelain figures of Snow White & the 
Seven Dwarfs; they are from a period around 1937-38. If you are interested make 
an offer. ... . >

--Roger C Smith - 7714 Poinsettia Drive - Pleasure Ridge Park, Kentucky--



W A N T E D ’
"SPIDER" mag: June 1934, March 1937, j 
July & Sept 1938, Jan 1939, Jan 1940, j 
August & October 1941. •

"ASTOUNDING" Clayton issues, want all 
1931-1933.

"WEIRD TALES" - 1923-1933 all issues.
Will pay excellent cash prices-or will 

trade. I have 79 is sues"G-8"-1933-44; 
several "SPIDER"- 1933-1943; many 
"WEIRD TALES", etc.
Write at once -- all letters answered. . .

. Richard H. Minter ■
901 South Fieldcrest Rd - Draper, N.C. i

RC F'ields-2708 W 166 Pl-Gardena, Calif, i

_u e_gicn Z iX
WA NTED. . . .

TIP TOP COMICS - #16 &t #17. . .
OFFER $15.each; or $35 for both!

Will also pay top prices for the se 
comics:

TIP TOP - #31 & 33.
KING - #s 8 9 11 12 14 15 16 19 20

21 22 23 24 27 28 29 30 32 34 35 36 37 38
3941 56 57 60 61 68 72 74 82 85 86 87. •

SALE SALE SALE
Thomas Hinmon - 1919 Imperial Street - Salt Lake City 5, Utah

-- ASTOUNDING SCIENCE FICTION -­
These are complete copies, with slight defects in cover or spine. Two have 
no back covers, as noted;

@ 50<, 12 for $5.00:
1937 - August, 1939 - April, 1943 - December, 1944 - January- March, 
1945 - January, March-May, August, October-Decembe r.

@ 25^, 12 for $2.50:
1946 - January, February, May (no backcover), July (no backcover).
1947 - February, March, June, July, October, November.
1948 - January, Februay, June, September, December.

The following are good or better, the Galaxy & F&SF are near mint, 
the ASF-Analog are very good;

@25£, 12 for $2. 50
Astounding-Analog - January 1949 to April 1963 (all issues)
Fantasy & Science Fiction - April 1952 - March 1963.
Venture - 1957 - January, March, July (Bi-montly)

WANTED WANTED
I want the following hard-bound books:

Jay Franklin - any except "Rat Race"/
Robert Heinlein - "Revolt in 2100", "Tunnel in the Sky", "Starman 

Jones", "Star Beast", "Double Star", "Citizen of the Galaxy", "Menace 
From Earth', "Starship Troopers"," Have Spacesuit-Will Travel", 
"Podkayne of Mars".

MAGAZINES FOR SALE by R. Heiman - Box 463, Temple City, California............ : 
TRUE 1937 - Novem ber - good - $1.50. 1938 - August - good - $1.50 

1939 - February-Very good'$2, March-good-$l. 50, June-good-$2.00 . 
1940- April-Very good - $2.00. 1942-September (2 copies) v gd $2 ea. 
1941- Feb (no rear cov) $2, June-v gd-$2.25, Aug-good-$2.00, 

- September-very good- 2.00, November-very good - 2.25.
'■ . .(On early offer will sell as a group for $15.00)

SENSATION-1942 - May no fr cov-50£, August-v gd -$1.00, October - good - 75£. 
1943 - March - fair but complete - 50£, - 
(On early offer will sell as a group for $2.00)

-- R. Heiman - Box 463 - Temple City, California --



..IT'S H E R E . . . A T LAST!!

"SHAZAM1' #3

I also have around 200 Science Fiction magazines, late 1940s to early 

1950s to swap for ADVENTURE and ROMANCE. All are in NEW condition. 

"Fantastic Adventure" - "Amazing" - "Thrilling Wonder" - "Astounding" 

"Famous Fantastic Mysteries" . . .and the like.

Maybe we can do your collection some good, as well as mine. .... ! 

LETS GET TO GE THE R . . . . ! !

Yes, here is the latest and greatest issue of "SHAZAM", the fanzine devoted 
to the action-packed realms of the films, serials, radio, TV and comics! "SHAZAM' 
#3 not only features the usual batch of top-notch articles, many by pros, but also the 
same high quality that has made the first two issues unobtainable collector's items.

To top it off, " SHAZAM" #3 has gone OFFSET, the entire issue being done in 
this professional photo-litho process. There are scads of stills... every photo is 
brand new. To our knowledge, no still in SHAZAM #3 has ever seen print before -­
anywhere! Now, just look at these big features:

Due to popular demand, we continue with part 2 in the fabulous Superman 
story!

Relive the days of the Old West, with the saga of the immortal Tom Mix!
A "different" type of article on the Bat King himself -- Bela Lugosi!

A terrific review on the biographical films of the Worlds Greatest En­
tertainer --Al Jolson!

An exclusive feature on the movie, TV and stage versions of ARSENIC 
AND OLD LACE!

• Plus two giant full-page pinups from two of Republic's greatest serials!

Also our regular features, and various short subjects, including prof­
essional articles and professional art!

ATTENTION: Pros and Fans Alike! You may be in our letter column!
How much is this stupendous issue? A mere 50£ plus 10£ postage will get you 

a copy of "SHAZAM" #3, the issue destined to become another collector's item. 
Don't wait! Don't be like the others who missed out on the first two issues. Get a 
copy while they last. Limited supply! HURRY ! ! ! A must for every action fan!

SEND YOUR 60< TO: DON GLUT
3754 North Magnolia Avenue -- Chicago 13, Illinois

Serials--Horror Films--Adventure Films-- Z (?)--Monster films-- Amateurs

BASEMENT BOOK SHOP 
. 3019 South Jeffex son Avenue --St. Louis 18, MISSOURI

Want ADVENTURE MAGAZINE - 1910 through 1935 -- I will buy single 

copies or in large lots. If you only have a few, I will either buy them or send 

want list and buy only the issues I need, for my files. Also want ROMANCE 

MAGAZINE for 1920 (January to November -- all published). I don't want 

big lots of this magazine, though. ...



LOVE CRAF T

I know I'm supposed to be out of business, but this batch of stuff 
was too good to turn down:

LOVECRAFT AUTOGRAPHS:
I have a set of books from Lovecraft's own library, which I am offer­
ing for sale. Each one contains Lovecraft's autograph--many contain 
his bookplate as well. They are miscellaneous titles -- after HPL 's 
death, they found their way into the Library of his nephew, Robert H. 
Barlow. I will unconditionally guarantee them to be genuine.

$10 each, 3 for $25.

THE SHADOW OVER INNSMOUTH:
I have one copy of the rare Visionary Press edition of 1936. It is very 
good condition, but somewhat shaken.

$35.00

THE POETICAL WORKS OF JONATHAN HOAG:
This is the edition that Lovecraft edited, with preface and six poems 
by HPL (New York, 1923). This copy is autographed by Hoag to a 
former owner. Very good condition -- a must for HPL completists..

$20.00

WEIRD ART:
I have five original, never published drawings by Lee Brown Coye, 
the artist who has recently made a comeback to the fantasy field. . . 
They are approximately 3x4 inches in size, and were done in 1962 
on white scratchboard, suitable for Framing:

1. Toucan-like bird perched on a skull-shaped mound.
2. Owl attacking a rat.
3. Warlock holding a huge spider. .
4, Rat perched on tsanta.
5. Weird bird perched on stump.

$10.00 each.

...First come, first served on everything.

KADATH BOOKS

1410 Turkey Run Road McLean, Virginia

FOR SALE; 25, 000 back number magazines; science fiction, fantasy, weird, western 
adventure, detective, etc. Some clothbound books; fantasy, science fiction and a 
number of titles by H. Rider- Haggard in early and later editions. No catalogs. Write 
for further information, or send want list, inclosing stamp for reply. We do not 
handle comics.
WANTED: Large or small collections of magazines before 1944, such as Adventure, 
All-Story, Argosy, Doc Savage, Cavalier, Shadow, Blue Book and similar; magazine 
such as we stern-adventure -my stery -weird-horror-terror- spicy -fantasy-flying-movie - 
science fiction, dime & nickel novels, etc. All items must be clean, sound, un-dam­
aged with bright unwrinkled covers. Send list, stating price wanted and condition, in 
first letter, inclosing stamp for reply.

THE MAGAZINE CENTER - PO BOX 214 - LITTLE ROCK, ARKANSAS



STEVE FRANCIS - 2150 — 34th Ave - OAKLAND 1, CALIF.

Add 10£ per item on orders outside U.S, and orders under $2,50.
For Bid - Bidders will be notified in thirty days -- send no money. All
bidders will be notified of the high bid. Minimum

bid
#1 - Amazing Quarterly - Fall 1928 - good condition ...... $ 2,00
#2 - Darkness & Dawn - Geo A. England - Parts 2 3 & 4 in 1912 Cavalier

(The Cavaliers are bound in a single volume).............................  . 2.00
#3 - Jungle Stories - (Clayton) - August 1931, Volume 1, #1, very fine 5.00
#4 - Doc Savage - January 1933 - Volume 1, #1, - good condition 5.00
#5.- Thrilling Adventures - December 1931 - Volume 1, #1, good condition 3.00 
#6 - The Man Vho Mastered Time - Ray Cummings - McClurg 1929 - good 4.00
#7 - Planet of Peril - Otis A. Kline - Argosy - 6 parts, complete 5.00
#8 - Seven Footprints to Satan - A. Merritt - Argosy - 5 parts, complete 3. 00
#9 - Ship of Ishtar - A. Merritt - Argosy - 6 parts, complete ,. . ‘ 3.00
10 - Princess of the Atom - Ray Cummings - Argosy Parts 1 3 4 5 6 4.00
11 - Look Magazine - March 15, 1938 - Has "Flash Gordon Goes to Mars" 2.00

FOR SALE -HARD COVER BOOKS: All in good condition unless otherwise noted:

"A FIGHTING MAN OF MARS"- E.R. Burroughs - Canaveral Press, mew.. $2.00 
"TARZAN & THE CITY OF GOLD" - Burroughs - ERB 1948 reprint, mint dj 2.00 
"THE SON OF TARZAN" - Burroughs - Grosset & Dunlap, fine condition 1.00 
"MYSTERY OF FU MANGHU"- Rohmer - Methuen 1916 - fair, cover loose 1.00 
"RETURN OF FU MANGHU" - Sax Rohmer - McKinlay 1918 ... 1.00
"HAND OF FU MANCHU" - Sax Rohmer - Burt 1920 ....... ■ 1.00
"BRIDE OF FU MANGHU" - Sax Rohmer - Burt 1933 . . . . '. . 1.00
"YU'AN HEE SEE LAUGHS" -Sax Rohmer - Collier 1932 . .... 1.50
"TALES OF SECRET EGYPT" - Sax Rohmer - McKinlay 1919 ... 1.00
"GOLDEN SCORPION - DOPE" - Sax Rohmer - G&D Double volume ... 1.50

STORY PARTS IN ARGOSY WEEKLY; EACH
"Synthetic Men of Mars" - E.R, Burroughs - Parts 1 & 5 ... . $ 1.00
"Carson of Venus" - E.R. Burroughs - Part 5 . ..................... .... . 1.00
"Seven Vorld-s to Conquer" - E R. Burroughs - Part 5 (fair condition) .75
"Maza of the Moon" - Otis A. Kline - Parts 2 & 4nc ....... .75
"Swordsman of Mars" - Otis A, Kline - Part 2....................................... ■ . .75
"Outlaws of Mars" - Otis A. Kline - Part 5 .... .............................. .75
"Satans on Saturn" - O,A, Kline & E, Hoffman Price - Part 5 . . .75
"The Shadow Girl" - Ray Cummings - Part 3 . . ................................... .75

- "Spot of Life' - Austin Hall - Part 5 ....... . ......................... .75

I have many of the following magazines for sale; if you are interested, please 
send for a list of them: THE SHADOW (1933-49); DOC SAVAGE (1933*49); G-8 & 
HIS BATTLE ACES (1941-44); THRILLING ADVENTURE (1932-41); AMAZING - 
(1926-61); ASTOUNDING (1935-53); WONDER, AIR WONDER, TWS (1929-54); 
FANTASTIC ADVENTURES (1939-49); STARTLING (1939-54) & many.others 
too numberous to mention here. ...

WANTED: I will trade any but the bid items for items from my want list:
"Landof Terror", "Back to the Stone Age1, "Jungle Girl", "Moon Maid","Carson 
of Venus", "Oakdale Affair and the Rider-!' and "The Lad and the Lion" by E.R.B.

"Golden Blight" and "The Flying Legion" by George Allan England; "Incredible
_■ Planet" by John W Campbell, "Ralph 124G414- By Hugo Gernback. Certain issues 

of pre-1935 ASTOUNDING, AMAZING DETECTIVE or SCIENTIFIC DETECTIVE 
monthly. . .and certain books and ARGOSY story parts by Ray Cummings & O A Kline.

Steve Francis - 2150, 34th. Ave - Oakland 1, Calif.



to B^oow Jwrkw
In the few weeks since "The Reader’s Guide to Barsoom and Amtor" was announced in 
a mailing to 250 members of the Burroughs Bibliophiles, almost 100 orders have 
been placed, and they are still arriving almost daily. In view of this interest, 
we have decided to extend the offer to a wider public, including the readers of 
THE FANTASY COLLECTOR. Here is the information.

"The Reader’s Guide to Barsoom and Amtor" will be a mimeographed booklet dealing 
with the planets Barsoom and Amtor — Mars and Venus — as visualized in Edgar 
Rice Burroughs' series of books detailing the adventurous life on those two worlds. 
The main feature of the Guide is a 15,000 word study of Barsoom by David G. Van 
Arnam. Accompanying this study is an 11"x17" foldout, two-color map of Barsoom, 
by Larry Ivie. Mr. Ivie contributes an additional 5,000 words on the topic of 
the geographical problems posed by the ten Mars books.

The Guide will also contain a study of Amtor. Mr. Van Arnam is currently engaged 
in preparing this material, which will include an index of all place-names mentioned 
in the Venus series. The existing Mars study contains a similar index. Other mat­
erial in the booklet includes an Introduction by Donald A. Wollheim, and a Publish­
er’s Preface. The cover has already been printed: it is a fine copy of a Roy 
Krenkel drawing, set on Barsoom and never before published anywhere. There will 
be no logotype or other print on the cover, just the Krenkel. The Guide will be 
mailed unstapled for the convenience of any reader who wishes to frame either the 
Krenkel print or the Ivie map.

"The Reader's Guide to Barsoom and Amtor" is both a literary and a visual treat 
for all Burroughs fans, and is certain to become a collector's item in coming 
years. Barring unexpected delays, it will be published in June, 19&5-

The price is $2 per copy. A "first edition" print run of 200 copies, numbered 
and signed, is anticipated, and orders will be filled in a first-come sequence. 
There will be additional printings if demand warrants. To order a copy, please 
uee the coupon below. . .

TO: Dear Sir:
I wish to place an order for the forthcoming booklet titled "The 

Richard Lupoff Reader's Guide to Barsoom and Amtor." I enclose $2 in payment.
210 E. 75rd St I understand that this publication is scheduled for June, 1965,
New York 21 IVY but that it may be delayed beyond that date.

NAME ADDRESS

CITY and STATE



HAL BERTRAM 10 CREST ROAD FAIRFAX, CALIF.

THE CROCK OF GOLD Janes Stephens MacMillan 1936 about fine
GATHER DARKNESS Fritz Leiber Pellegrini 1950 fine
WHO GOES THERE? J.W. Campbell Lib. bound, about fair
BEST SUPERNATURAL STORIES OF H.P. LOVECRAFT Tower vg
THE FINDER CF FIRE F.Rolt-Wheeler Appleton 1927 (Neanderthal man story) g-vg
THE BRIDGE OF TIME W.H. Warner Scott&Sel tzer 1919 good
PATTERN FOR CONQUEST Geo. 0. Smith Gnome, 1st about good
DARKER THAN YOU THINK Williamson Fantasy Press 1st ed. ex-lib, about good
YOU SHALL KNOW THEM Vercours Little,Brown 1953 about fine
TALES CF TERROR edited by Boris Karloff Tower g-vg
THE WONDER STICK Coblentz ist ed. ex-lib, fair to good
PAUSE TO WONDER Anthol. by Fischer & Humphries 1944 near fine
IN THE LAND OF YOUTH James Stephehs Macmillan 1924 (ist?) near fine
THE CROCK OF GOLD James Stephens Macmillan 1941 fine in d/w
THE COURTS OF THE MORNING John Buchan Hodder&Stoughton 1931 good
OUT OF THE SILENT PLANET C.S. Lewis Macmillan, ist fine in d/w
DIVIDE AND RULE DE Camp Fantasy Press 1948 ist ed fine in d/w
THE OTHER SIDE OF THE MOON Derleth vg to fine
THE MAN WHO SOLD THE MOON Heinlein Shasta 1950 ist ed. fine in d/w
13 BY CORWIN, Radio Dramas By Norman Corwin Holt 1943 fine in d/w
MORE BY CORWIN, 16 Radio Dramas by Norman Corwin Holt 1944 fine in d/w
THE RED JOURNEY BACK John Kier Cross McCann 1954 fine in d/w
KING OF THE AIR HERBERT Strang Bobbs, Merrill 1907 (4 color illos) vg in d/w 
JUNGLE TALES CF TARSAN ERB G&D red cloth binding vg-fine in d/w
GOLD CF THE GODS(CRAIG KENNEDY) Arthur Reeve Harpers 1915 good+
THE WAR TERROR Arthur Reeve Harpers 1915 good+
BATS IN THE BELFRY Norman Matson Doubleday 1943 good+
CENTURY OF THRILLERS 3 vol. edition 1937 very good+ condition. All three
THE FORBIDDEN GARDEN John Taine Fantasy Press 1947 ist ed. very good+
THE WANDERING JEW Eugene Sue Mod. Lib. Giant (1357 pages) vg +
THE SHIP OF ISHTAR A. Merritt Memorial Ed., Finlay illos. fine in d/w 
THE DEVIL IN VELVET John Dickson Carr Harper ist ed. vg+

Oriental-type goodies;

THE POISONED MOUNTAIN Mark Channing Lippincott 1936 vg 
THE DEVILS GUARD Talbot Mundy Oriental Club Ed. goodt 
MASK OF FU MANCHU Rohmer Collier ed., green binding vg to fine
ROMANCE CF A HAREM Trans, by C.F. 'talker Hogarth Press about fine
SON OF HAN Richard La Piere Harper 1937 has bookplate g-vg
THE SON CF THE GRAND EUNUCH Charles Petit Boni 1927 g-vg
PERSIAN LETTERS of Baron Montesquier Samarkand Edition(nice book) 1901 vg
SECRET TIBET Fasco Maraini Viking 1952 about fine condition. Beautiful book, 

excellently written, maps, 70 pages of fine photos.
MY LIFE AS AN EXPLORER Sven Hedin Garden City ed. good A great explorer's 

account of expeditions to Asia between 1880 & 1908 500 pgs, many drawings
AN EXPLORER’S ADVENTURES IN TIBET Henry Savage Landor Harpers 1910 vg+ 

16 illos, has book-plate 
*****************************

SAINT OVERBOARD Leslie Charteris Collier ed., green binding near fine
THE SAINT IN NEW YORK ” " " " " "
THE HAPPY HIGHWAYMAN " " " " " " each
Avon Muder Mystery Monthly editions of A. Merritt novels. All vg to fine each 

BURN WITCH BURN — THE MOON POOL — FACE IN THE ABYSS — CREEP SHADOW CREEP — 
SEVEN FOOTPRINTS TO SATAN

$1.00
1.5

.60
2.00

470 
.75 
.70 
.75 
.60 
.75

1.25
2.75
2.0C
1.5"
1.5:
1.50
2.7F 
2.2.
2.50
2.5­
2.50

.75
2.59
2.7.

1.25
1.25

.75
3.00
1.75
1.50
2.50

.60

2.00 
l.CC

.75 
l.t' 
1.27 
1.2: 
1.5:

2.00

2.00

1.50

.75
1.00

RCXANA-THE FORTUNATE MISTRESS
6 b&w illos by J.A. 

NIGHT DRUMS Achmed Abdullah

Defoe BIBLIOPHILIST Society ed. 1931
Maxwell about fine condition

McCann 1921 vg
2.00
1.27



HAL BERTRAM 10 CREST ROAD FAIRFAX, CALIF.

LOT - 6 ’ 20 complete NEW YORK SUNDAY MIRROR Magazine Sections, minus the above comic
sections. These .contain the complete Sunday news section as well, and are in- 
about perfect Condition. (Loads of .fascinating scandals here) The year is , 
1934 and the dates are: 2-25, 3-4, 3-11,"4-15, 4-22,; 5-6, 5-20, 5-27, 6-10., 1 
6-24, 7-1, 7-22, 8-5y 9-30, 10-7, 10-28, 11-18, 11-25, .12-9, 12-16. ’ ’ ’

.. • ' ■ j,; ’
Lot 7 23' complete N.Y. Sunday Mirror Magazine Section^ Same condition as above.

1935 __ 1-13, 1-20, 2-3, 2-10, 2-24, 3-3, 3-10, 3-17, 3-31, 4-7, 4-14, 4-23; 
- 5-5, 5-12, 5-19, 6-23, 6-30, 7-28, 8-4, 8-18, 8-25, 9-1, 9-15. I , .

(Comics in lots four and five are of the same dates.) .;

LOT if- 8 FLASH GORDON - 1936 32 different full-color, full-page Sunday strips,;
Same as Lot if 1, except one'page has part of Jungle Jim torn off. Otherwise

• about fine. (Incidentally, all Sunday pages listed-are unmounted). • . Cj .

•LOT =jr 9 FLASH GORDON - 1937.... . 33 different pages, identical to above, condition-,'1
• ' Jungle Jim, ate., except that two have holes torn in them. Make-bid on; t hey
. thirty-one.-fine, pages only. . re

.LOT =r 10 FLASH GORDON, - 1933 26 different Sunday-'pages (plus _1 holed page) same as
■■■■'■ preceding ...lots,, regarding condition and other strips'. .;

• That's all for this issue. More Flash Gordon next month, plus some runs of PRINCE 
■A VALIANT-and other goodies. . . : ■ .-
' ' ‘ • *#j!;**-*H:******** ' ' . . 'J ;

.TARZAN fans, please ‘ note J I; have':#hA-t seems to be a fairly complete run of a daily ... 
..-y paper containing the daily, black"-& White Tarzan strips by. Rex Maxon. I don't know how 
• . many of this series Maxon actually tuYTife l.-out, but the file of ...pa pens seems to be’fairL 

complete from 1'9.28' to around T935i Tf" anyone cares'to make--me;, a per-strip price, or
. .just give me some idea of the ir'worW, I'll spend the time cutting them out..,.if it's .. 

worth the effort.. Otherwise, I; cafri -dis pose of. the entire newspapers locally.
/ ■ • ^oIW - . 'IT ' '

More stuff for bid: ' " --T . ■ y W'.'.'C

1. THE NEW MOVIE MAGAZINE, May 1932. Cover painting of :BiTly DoveT-Tht dr view with
. Johnny Weissmuller, with phot osfe-htit led "An Ape' s-Ey.e-View of Hollywood"; full­

-, page sepia, photos of S£anwyck,^’Chester Morris, Warne<r Baxter, Shearer, Karloff;
• interviews and artic les on arid by Chevalier, Clara Bow^Tola Negri, Fairbanks and

■ . Pickford, etc. ' About fine condition. ' . . 7 . -• —,, ._ ■ . • .-i
.. .r.
, 2. MYSTERY MAGAZINE, Dec. 1933 targe s ize, . slick, paper, . fiction illustrated with .°

■ , .photos; full-length novel by William'Garrett; Short- -story, featuring "Daughter of 
Sherlock Holmes. Near fine condition. .'' ; ■ . . ..

3. BEYOND ERIS HORIZON,. Robert Heinlein Fantasy Press 1948. Number 418 of. the
■ first 500; copies. Autographed by the author. MB TJEA50 (mint in d/w.)...... y*

■ -.. ' .• r ... .. .. r' x ..
4. THE LIVING MUMMY Ambrose • Pra-tt ’ ' Stokes 191-0 - 4 color illos. Has . - -­

inscription inside front cover, otherwise good to very good condition.- MB ^2.50

5. BARNABY ; -v; Crockett Johnson.. Blue. Ribbon 1943 about mint in d/w'

■L r . . BENNETT'S ,. . . ;, . • .;
2815 Washington Avenue up.Batpn Rouge 2, Louisiana y ■

FOR SALE - Excerpts from pulp magazines - Western/-Mystery, Detective / 
Fantastic, Science F-ictiOri' and Adventure, Have novels, novelettes, short . . 
stories and serial parts;; Write for free catalog r-.Sepd your- want lists. . .

Available also is a list of hard-ebvo'r books for sale. . ,.r. . . - .t;/



HAL BERTRAM 10 CREST RO J) FAIRFAX, CALIF.

FLASH GORDON AND TARZAN SUNDAY PAGES

All comic pages or sections listed below will :e sold by lots only. No individual 
pages or sections. All bids will close June 20, 1963. High bidder only will be notified 
I reserve the right to reject all bids if they fall below minimum expectations. This 
applies especially to lots #1, 3, 4, and 5. Minimum acceptable bids on other lots will 
be considered on the current prices quoted in the F.C., NORB'S NOTES, etc. .

(Special note to purchasers of any Flash Gordon lots I've acquired almost com­
plete 'runs of four daily papers going back to 1917, including thousands of comic pages, 
which will take me months to sort out. In the event that I find the missing pages for 
any lot, you will be notified and those pages will be available at the unit price per 
item of your particular lot.) Please, no requests for information regarding other 
comic strips — I just won't have the time to answer. Most of the materials acquired 
will appear for bid in the FANTASY COLLECTOR during ensuing months....as I work my way 
through the stacks.

LOT # 1 FLASH GORDON - 1934. 49 of the first 52 Sunday pages, including #1. These
are full Sunday page size, four-color, and in about perfect condition with 
full margins. All have Jungle Jim at top of page, Bringing Up Father on 
reverse side. (I mention Bringing Up Father because all but a few of the 
Flash Gordon pages are backed by that strip, and I have a fairly complete 
run of BUF Sunday pages going back to 1917—just in case anyone's interested.)

LOT # 2 FLASH GORDON - 1935. 22 Sunday pages, identical to above, in all respects.
Two pages are damaged, the rest are about fine.

LOT # 3 FLASH GORDON * 1935 18 tabloid-size full color Sunday pages. However,
this was the year the San Francisco Examiner experimented with a separate 
tabloid comic section, and I am selling the sections entire. I just can’t 
bear the thought of dismantling them, so the buyer will have to take the 
complete works. There are 19 complete sections, with one exception, and 
that happens to be missing the FG, J.J., and BUF pages(March 24 issue). 
Each section contains such collector's goodies as POPEYE, RED BARRY, RADIO 
PATROL, KING OF ROYAL MOUNTED, FRANK BUCK, ACE DRUMMOND, MICKEY MOUSE, BRICK 
BRADFORD, and Jungle Jim---- mostly in full tabloid page size. (Oh, I forgot 
MANDRAKE) Unfortunately, for some reason known only to the editors, this 
section occasionally skipped certain strips, so the run is short (in addition 
to the above mentioned), £ Jungle Jim and £ Mandrake. The run is from Feb. 3 
to June 19, 1935. Please figure bids on basis of entire section, not just 
the Flash Gordon pages. There were up to 50 different comics in each issue.

LOT # 4 TARZAN - , 1934 20 different Hal Foster tabloid-size pages, in complete
New York Sunday Mirror Comic Section. Each section is in perfect condition 
and contains about 29 other comics, including full page (tabloid) of Fontaine 
Fox's TOONERVILLE FOLKS which is listed regularly as a "want" in the ANTI­
QUARIAN BOOKMAN. If you want to tear them apart and sell this separately, 
go ahead, I can't do it. These are all full-color pages, of course.

LOT # 5 TARZAN - 1935 . 23 different Hal Foster tabloid-size pages in complete
Sunday Mirror Comic section. Perfect condition and with same comics; TOONER­
VILLE FOLKS, etc., but also including Tailspin Tommy, Joe Palooka, and Ella 
Cinders. Last issue in the run (Sept. 9) has first Li'l Abner Sunday page. 
At least I think it's # 1, if memory serves. Please consider value of entire 
comic sections whenmaking bid.

)(continued-----



-FOR ^ALE-
Malcolm Willits - PO Box 85242 - Santa Westcrm Station -Los Angeles 27, Calif.

TARZAN me vie ’advertising material- send -rice list and list on the thpu 
sands of items I have on early Bela Lugosi, Boris Karloff, Lon Chaney movies 
as well as the famous Hollywodd features of 1932-1960.

ONE SHEETS - Tarzan the Ape Man - 1959 reissue; Tarzan's Greatest Adventure; 
Tarzan & the She -Devil; Tarzan & the Lost Safari; Tarzan & the Slave Girl; 
Tarzan's Magic Fountain; Tarzan's Secret Treasure - 1942.

11 x 14 COLOR SETS - Tarzan & the Mermaids; Triumphs; & the Leopard Woman; 
Desert Mystery - 1943; & the Slave Girl; Escapes - 1954 reissue; Greatest 
Adventure; Savage Fury; & the She Devil; Magic Fountain; The Ape Man - 
1959 reissue; Hidden Jungle; Fight for Life; & the Lost Safari,

14 x 36 COLOR POSTERS - Tarzan’s Secret Treasure - 1942; Secret Treasure - 
reissue; the Ape Man - 1954 reissue; Triumphs &. Desert Mystery together - 
1949 reissue - no color; Escapes - 1954 reissue. .

22 x 28 LARGE COLOR POSTERS-Tarzan's Desert Mystery-1943; & the Amazons; 
the Ape Man-1954 reissue; Escapes-1954 reissue; Secret Treasure - 1942.

STILLS - Tarzan Triumphs; The Ape Man; Escapes. •
WANTED*** * * * * * * * * * * WANTED * * * * * * * * * * * * * * W ANTED

Mickey Mouse Magazine - July 1940 - other issues if mint condition. 
Walt Disneys Comics - #2, November 1940 - other 1940-42 issues if mint. 
Astounding Stories - April & July 1930 - must be fine condition only.
Early Walt Disney items: books, Magazines, newspaper strips -1928-42 .

Malcolm Willits - PO Box 85242 - Santa Western Station - Los Angeles 27, Calif.

WANTED*** WANTED * * * W A N T E D * * * * WANTED * * * * W ANTED 
Will pay prices indicated for the following books & magazines if in really 
FINE CONDITION:

Any DON STURDY books with dust wrappers......................... 2.00 each.
BRIGANDS OF THE MOON - by Ray Cummings, McClurg 1931, 

with a fine dust wrapper......................................... 18.00

. MAGAZINES:
DIME DETECTIVE - all 1938 issues......................... .75 each

DIME MYSTERY - July 1938 - $7.50 - other 1938 3.00 each

STRANGE TALES - 1 93 2 & 1 93 3 .......................... 3.50each

MYSTERY TALES - December 1 93 9 . . . 15.00 .

SPICY MYSTERY - any 1934 is sue s - 15.00 ea, all 1937 5,00 each

WEIRD TALES - all 1927 issues.......................... 4,00 each

ORIENTAL STORIES - any................................. 3.00each

■ SPIDER & G-8 -1937 & 1938 issues . . 1,50 each

Also "Double Action Gang", 10-Stbry Gang", "Detective Yarns", Western 
Yarns", and other "Blue Ribbon" - "Double Action" publications - 40£ each 

COLLIERS - 1929-1933 - inlots, no duplicates, all different.

Send your quotes & offers to: Art Dobin-' 7513' So Vernon Ave - Chicago 19, Illinois.



' ' ' • -v --F.OR^A^^ '
Malcolm Willits - PO-Box 85242 Santa l^e sterp-Station - Los Angeles 27, Calif.

A rare collection pf Campbell "Astounding Science Fiction1 Magazines, the , 
Golden Fra of science fiction. All copies are Hi fine to very fine condition 
and haYe been in^my personal collection for years. The only reason they . 
are for sale is that I have recently pu^ehase^ a fine condition bound set.

* The first $100 takes the pntire lot of 79 issues, or I will sell by the indiv­
idual year: ' ' C . ' '" - ■' ' ■ - ‘ , ...

, 1939 - 10 isgue^j -.all except Jan & Oct $j 15.00, .
' 1940 r 12 issues v. I c 16.00

•' / / ' 1941y- . 12 issues - ,- ., W ■ ' . ■ ; ■ ■ c.ww 15.00 ' ...
■ 1942 - 12 issues' , 20.00

1943 - 11 issues all except April 15.00
1944 - 10 issues - all except July & Aug 8.75
1945 - 10 issues * all except Jan & Feb 8.75
1946 - 2 issues 4 January & JTebruary , 1.50

11 Unknown11 magazines for sale - $1.75 each (except 1939 issue) or $25 the lot.
1939 - July - poor condition 1-942 - April - fine, (spine taped) 
1940 - March - fine A - June - fine

' - June - fine ! ' - August - fine
' * July - firte ' - October - fine

■ » Nov - fine (tape oh spine) -December - fine
1941- Feb - fine . ( 1943^.-Augnust - fine . ,

; XW'~ June - fine ; C ■ . ' ■ . ' ; ' 'C ; 1 \/" . 1 A • ' ' ■ ■ ' 1 a ' s A • ,, p ' . - • .. ' ' ' i . . • 1, - -August - tine < J
, - .December - fine

"Galaxy" magazine - the 1st year complete -1950-51 - 12 issues vfine $5.25

Original Ray Bradbury typed manuscript with pencilled corrections & autographed. 
Story is "Noon Colintty",’ 15 pages, dated June 20, 1950. Fine condition - $5,00.

Flash Gordon r Dell comic #190 ^ 1948 ->mint condition - $1.50
f . Mickey Mouse Magazine - March & September 1936 - $3 each. ? 

- August & October 1937, December 1938, October 1939 - $2 each

Seven 1935-1942 Walt Disney Big Little Books - good & better condition- $2.50

Amazing Stories - mint condition - 75£ each; Aug &t Nov 1938, April 1939.
Planet Stories - #2 and #6 - good condition -75^ each.

' “’“7 ~ '■ ' ■ V ■ ' *■ ■ . w' -- . Y Y : ■' . . ■. - , J? '

Oaptain; Future - #1 -^ Winter, 1940; - fine - $2. 50; Spring 1942> good - $1.25
. ! --. .k.: - Winter - 1944 - fine - $1.25 -• ■''-

; IMAGINATION - #1 - October 1950 - mint - $1.00. '
Famous Fantastic Mysteries - #3 - December 1939, - good; - 75^

Future Fiction -» #6 - August 1941 - good -75^, ; / >

... Startling $tqries - July. 1^40 - fine - 75^; Fall r 1944 - good, - 50£ ,

Thrilling Wonder Stories *- April 1941 - fine - 75£ ,

. -- MONE Y B AC K GUAR ANTES -- f •
Malcolm Willits - PO Box 85242 - Santa ^¥eStern Station - Lo's Angeles.27M Calif.



‘ : , .. ’ > - ' - FA ’ . 7 ' ' ??;■
. 7 m "'v R. E. (Dick) Wald - ^ - Portland 4, Oregon ' k

' ' . ’ ■ ' ■ ■ ^AUCTION-- - '
r, x v The foil o\w in g will gD>,to the highest bidder 30 days after publication. All

>> bidder’s will fee notified of high bids.; "MB" means minimurh bid. > ■
X 1. FR^&^NSTElk - Mary S^ - G&D PHOTO PLAY EDITION containing picture. 

from the movieincluding,one picture that covers two page? -r this is a larger 
and nicer bound volume than the G&D ERB volumes; - F to VF - MB - $ 2.00

2. ACE MYSTERY MAGAZINE - May - Volume 1,#1 -A weird-horror mag­
azine listed by Brad Bay - good- MB «». . . . . • • 2.00 ,

3. ROMANCE - November 1928 -Volume 1,#1 - published by thcsame company z 
. as7 ” Adventure,F- contained Some ’’costume” stories -VG-fefB 1.50

4. PIRATE STORIE& - November l936 - Volume l, #l - Gernsback Publication < 
A ■ . :/ Fine to Very Fine - MB <7 .;‘7»; >A;. .. . . . . .7 ■* ' 77 7- 1.50
'■A/ -X -.■X'1. ; / ,X'.;" u .xL-X'-;' . .< X' < —■ -r: -:j :.r ;

= WHAT AM I OFFERED FOR the foilowing comic strips, singly, in tots or
for everything.: ■ . / ' . , , ' <_ " ' ' . ' 7 - . ■ . ' . '

J ; SUNDAY - FULL PAGE COMICS IN COLOR; ' .
TARZAN - 1935 - Dec 8; 1936- Jan 5, May 24. & 31 June 14 & 28; July 12 . x 
BUCK ROGERS - 1933 - July 30; August 6.

7 '.. M DAILY COMICS: 7 : F-7 - -< ■ ■ 7 ' X
BUCK ROGERS - 1933-July 29, August 1 2 4 31, Sept 1 18 26, Oct 2 3 4 5 6 7 17.

- 1934-June 5 &6, July 6 7 12 13. . ' .
TIM TYLER - 1936-February 18. . _ : ...... MX' 7 -. M? '

The above are in very Fine condition fron^ newspapers aWred s|nce before the 
war; I have the full comic sections from the afefeye dates (all unc^ -
contain Dick Tracy, Te'rry and the Pirate?, LiH Abner, The Gumps, Mbon Mullins, 
etc., which are also for sale. ,
BUCK ROGERS > the first 4 daily comic strips - a 11 x 14 inch photostat of the 4 

'7- 7 strips - $1.50 . ..two or more copies - $1.25 each. _ , ■■ ■ '—M ■
';; 'X.sale ' A,- \

The Beasts of Tarzan - 1st edition. Good to Very good . . ... . , $3.75
Jangle Tales Of Tarzan?- 1st'edition, Vei^ geod»: but slighly spiled cdyer 3.50 
Tarzan the Untamed - 1st edition, Good to Very good , / . * 7 3.50 ,

xTarzan and ihe Jewels-of Gpa^ - 1st edition, not :^iiite gppd (only ed with 8 pics) 1,^
, t Chessmen of Mars - 1st edition - not quite good ♦ . * ‘. J. . ... .... 1»25
< /. Tarzan the Terrible - 1st edition - fair to good *' 'i' I' ■« ''.'’M;' ' 1.25 ' ■

War Lord of Mars 1st edition - Fine to Very fine . . ; . . . . • ; > 4.~50
Pellucidar - earliest G&D edn, with 4 pics and DUST WRPPR, VF, VGd/w 2.50

* <At the Earth’s Core - earliest G&D with Spies and Dust, Wrapper, Fine : ^2.50 
/ Tarzan and the Golden< Lionearliest G&D With 8 pics J8i D/W Fine VFine 2^50 >

Tarzan andthe Golden Lion - G&DPROTORlM-Y edn 1927 pics frm movie F 2.50 
Tarzan the Terrible - earliest G&D With 8 pics. & D/W - bk-Firip, d/w-V Gd 1*75 ; 
Tarzan the Terrible - G&D with 8 pictures - Very good to fine ... . .75
Tarzan the Terrible - G&D wartitne with Dl^ (St. John) - Vpry' fine. * 4 • .85 -
JReturn of Tarzan - Late G&D with QW, ver y fine . . . . . . • • . .85

■ A Princess of Mars * G&D with 4(pidtures - good pnly . . , .... . >85
Thuvia, Maid of Mars - G&D with 4 pictures - good only . . / * . • ' < .85
Moon Meh- Canaveral Press edition - Mint with DW' , ; « * » f, . 2.25

' .■ 7'"' ' .< '■ ,jjc -7 ~ ।
■ - ' ■ -- all le pt ers .amswe r e d '-x' -.4-./A-

/ « F>. (Dick) Wald - 602 Henry Bldg - Portland 4, Oregon



- S-F MAGAZINESFANTASTIC - WEIRD 
* ❖

FOR SALE by Claude Held -- 1152 Kensington Avenue -- Buffalo 15, N.Y.

All mags are prced per issue & are in VG condition. If better condition is re­
quired, write for special prices. More than 70% of listed mags are in stock, but al-
ternate choices help your order get filled. Send youi' want list for other pulp mags.

AMAZING STORIES - 1926 - most 5.00 
1927 - any (ERB-$6) - . . 4.00
1928 thru 1934 (EE Smith-2.50) - 2.00
1935 thru 193-9 - any . . 1.50
1940 thru 1946 (no ERB.issues) - 1,00
1947 thru 1962 - most - .50
Shaver stories in the 1940's 1.00

ASTOUNDING - 1931 thru 1934-some4. 00 
1935 & 1936 - some - 3.00
1937 thru 1940 - most - . 2.00
1941 thru 1944 - some. - 1.50
1945 thru 1946 - some - 1.00
1947 - 1951 - 75£; 1952-1962 .50

A. MERRITT FANTASY - any 1.25
AIR WONDER - most - . . 2.00
AMAZING QUARTERLY (old series) 3.00
ASTONISHING STORIES - any .75
AVON FANTASY READER .- rnost 1.00
AVON SF READER - most - 1.00
AVENGER - most - . 1.50
BLACK CAT.- 1896. -.1907 most 2.50
BEYOND - any - .75
CAPTAIN FUTURE - most - 1.50
COMET - any- . 1.50
COSMIC - #1 & 2 - 1.00
DYNAMIC SUPER SCIENCE #1, 2 2.00
DYNAMIC SF - #1 - 75<; others - .50
DOC SAVAGE - 1934-1939-2.50 Itr 1.00 
DIME MYSTERY - 1933 thru 1939 - 5.00 
FANTASTIC NOVELS - 1940-1941 3.00

1948 thru 1951 - any - 1,00
FANTASY (English) - #123 - 2.50
FANTASTIC UNIV-lst 3 75£, others .50 
FUTURE FICTION - 193 9 thru 1943 1.00 
FUTURE & SF -#1-60^, others - .50
FATE - #l-$3; Vols I & II - 1.50

#9-20 - 1,00; #21 thru 105 - .50
FAM FANTASTIC MYST 1939 -1943' 2.00 

1944 thru, 1953 - any - 1,00
FANTASTIC - 1st 3 -75^; others- .50
FANTASTIC ADVS -1939 (ERB-$6) 2.00

1940 thru 1946 (ERB-$3) - most 1.00
1947 thru 1952 - most - ,50
Shaver stories in the 1940's - 1.00

FANTASTIC STORY QUARTERLY .50 
FANTASY BOOK - most - .75
GALA XY-#1-$2; 1950 - 1951 - .60

1952 thru.1962 - most - ,50
HORROR STORIES - some - 6.00.
IF-INFINITY #ls-60^; others .50

IMAGINATION - 1st 6 - 1.00, most ■ 
IMAGINATIVE TALES - most - 
LONDON MYSTERY MAG - most 
MAG OF FANT & SF - 1st 6 issues 

1951 thru 1962 - most -
MARVEL SCIENCE - 1938 thru 1941 

1950 thru 1962 -
MARVEL TALES - few 1934 & 193 5 
OUT OF THIS WORLD - #1 & 2 
OTHER WORLDS - 1949 thru 1953 , 

1954 thru 1959 -
PLANET STORIES - 193 9 thru 1944 

1945 - 1948 - $1.25; 1949 - 1955 
OPERATOR #5 - some - 
STIRRING SCIENCE - #1 & 2 
STARTLING STORIES - 1939 - most 

1940-1946 - 1.00; 1947 - 1955 - 
SUPER SCIENCE - 1940 thru 1943 

1949 thru 1958 - any -
SF ADVS - #1 - 75£; others - 
SF PLUS - most - 
SPIDER - some -
SHADOW - 1932 - 1939 - $1.50 later 
SCIENCE FICTION - 193 9 thru 1943 

1955 thru 1958 - any
SF QUARTERLY - 193 9 thru 1943 

1955 thru 1958 - any
STRANGE TALES - few - 
STRANGE STORIES - few - 
SPACE SF - #1 - 60£; others - 
SATELLITE SF (ERB-1.50) - others 
TERROR TALES - few - 
TALES OF WONDER - some - 
TALES OF MAGIC & MYSTERY - 1 
TWO CMP SCIENCE ADV BKS-mst 
UNKNOWN - 193 9-1940 - some 

1941 thru 1943 - most 2,50; 1948
VENTURE SF - #1 - 60£; others - 
WONDER STORIES - #1 nc $2, #1 

1929 & 1930 - most - 
1931 thru 1936 - most - 
1937 thru 1943 - most - 
1944 thru 1948 - most - 
1949 thru 1955 - most -

WONDER QUARTERLY - any - 
WEIRD TALE3-1925-$8; 1926 - few 

1927-some-$5; 1928-1931 - few - 
1932-1934 few-$3; 1935-1939 some 
1940-45 most $1,50; 1946-1954 sm

WONDER ANNUAL - any -
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FANTASY FICTION FOR SALE
CLAUDE HELD------- 1152 Kensington Avenue - BUFFALO 15, NY

Terms; Kindly send payment with all orders. All prices are net, Prompt refunds 
made on sold out items, but alternate choices are appreciated. Please add 25£ extra 
on all orders under $3; add 10£ p-r book & 5£ per mag on orders shipped outside U.S

-- FANTASTIC-WEIRD-SCIENTIFICTION BOOKS -­
Kline, OA - THE PLANET OF PERIL, 1961, mint, dj................................... 2.75

" " - MAZA OF THE MOON - G&D, fire , dj....................................... 5.00
" " - TAM. SON OF TIGER - 1962, mint, dj, 1st................................ 2.75
" " - THE OUTLAW OF MARS - 1st, 1961, mint, dj....................... 2.75
" " - THE SWORDSMAN OF MARS - 1st 1961 mint dj-$2.75, vf dj 2.00

Lewis, M. G. - THE MONK - London nd, vg -.4.50; nd early, illus, good 10,00
La Master, S - PHANTOM IN THE RAINBOW - G&D vgd dj 2,50, Eng ed fine 2.00
Laurie, A. - THE CRYSTAL CITY - 1st 1896, vgd to fine.. 6.50
Lukens, A. - THE SEA PEOPLE -1st 1959, xf, dj................ 1,75

" " - SONS OF THE WOLF - 1st 1961, mint, dj...... 2.75
Leiber, F. - GREEN MILLENNIUM - 1st, 1953, xf, dj...... 2.00
Leinster, M,-MURDER MADNESS - 1st, 1931, vgd to fine..................... 3.50

" ” - THE LAST SPACE SHIP - 1st 1949, xf, dj.. 1.50
" " - SPACE TUG - 1st 1953, fine................................... 1.25
" " - COLONIAL SURVEY - 1st, 1957, mint, dj.......... 2.00
” " - GREAT STORIES OF SCIENCE FICTION - 1st 1951 xf dj 2.00

Lorimer, G. - THE FALSE GODS - 1st, 1906, fine........................ 5.00
LeQuex, W. - THE EYE OF ISTAR - 1st, 1897, fine........................................ 3.50

" " - ZORAIDA - 2nd, 1395, vgd............................................................ 3.00
Lesser, M. ed. - LOOKING FORWARD - 1st 1953, very fine ..... 2.00
Lucas, S. - THE LOST VALLEY OF DIAMONDS - 1st, 1937 vgd, juv. 2.00
Lee-Hamilton, E. - THE LORD OF THE DARK RED STAR - 1st 1903 vgd 4.00 
Le Fanu, 3. - ASTABLE FOR NIGHTMARES - 1st ?, 1896, vgd . . . 4.00
" " " - GREEN TEA & OTHER STORIES - 1st 1945 Arkham xf dj 8.00
" " " - UNCLE SILAS - early London, nd gd 2,00; 1947 mint dj , 2.50
" " " - IN A GLASS DARKLY - early London vg dj 3.50; 1947 vf dj 2, 50

Lucas, F. - THE WOMAN CLOTHED WITH THE SUN - 1st 1938, vg dj 2.50
Large, E.C. - SUGAR IN THE AIR - 1st, 1937, good, dj.............................  1.50
La Spina, G, - INVAD.ERS FROM THE DARK - 1st, i960, Arkham, mint dj 3,50 
Long, C. - THE INFINITE BRAIN - 1st 1957, ex f dj..................................  . 1.50
Long, F.B. - JOHN CARSTAIRS-SPACE DETECTIVE - 1st, 1949, mint dj 2.00

" " - THE HOUNDS OF TINDALOS, 1st, 1946, Arkham, xf, dj 8.00
Lang & Sylvester - THE DEAD LEMAN - 2nd , 1889, vgd.............................. 2.50
Laing, A. - DOCTOR SCARLETT - 1st, 1936, vg to fine . ......................... 2.50

" " - THE MOTIVES OF NICHOLAS HOLTZ - 1st, 1939, fine, dj 3.00
" " - THE CADAVER OF GIDEON WYGK - 1st, 1934 - fine ... 3.00
'! " edr - THE HAUNTED OMNIBUS - 1st, 1937, fine to v fine, dj 5.00

Leahy, J, - DROME - 1st, 1952, mint, dj . « . .............................  ' 3.00
Lewis, C.S. - THE SCREWTAPE LETTERS - 1948, very fine, dj . . . . 1.50
Lesser, M. - EARTHBOUND - 1st, 1952, xf,-dj ............................................. 1.50
Latham, P. - FIVE AGAINST VENUS - 1st, 1952, x f dj......................... 1.50
Le Sage, R, - THE DEVIL ON TWO STICKS - 1st 1927, priv printed, vgd 4.00 
Lovecraft, H. P. - THE LURKER AT THE THRESHOLD - 1st 1946 Arkham dj 6,00

" " - SOMETHING ABOUT CATS - 1st 1949, Arkham, mint dj 5.00
. " " - THE SHUTTERED ROOM - 1st 1959, Arkham, mint dj 5.00
• " " - DREAMS & FANCIES - 1st. 1962, Arkham House, mint dj 3.50

- MARGINALIA- 1st, 1944, Arkham House, xf, dj . . 27.50
" - DREAM QUEST OF UNKNOWN KADATH 1st, 1 of 50, mint j 10.00

A " " - THE SURVIVOR & OTHERS- 1st Arkham, mint, dj . . 3.00



Marshall, E. - DIAN OF THE LOST LAND - Burt,, vgd to fine, dj. . . . 3.00
" " - OGDEN'S STRANGE STORY t 1st, 1934, vgd......................... 3.00

Merritt, A. - THE SHIP OF ISHTAR - 1st, 1926, fine - 12.00, 1st vgd 9.00
" " - THE SHIP OF ISHTAR - Memorial edition, mint, dj . . . 3.50
" " - THE FACE IN THE ABYSS - 1st, 1931, vg to fine. . . . 9.00
" " -DWELLERS IN THE MIRAGE - 1st 1933 fr-g dj $5, 1st vg $6 1st 3.50
11 " - SEVEN FOOTPRINTS TO SATAN - G&D, vg worn dj . . . 3.00
" " - FOX WOMAN & BLUE PAGODA - 1st, 1946, Limited cdtn , mint 7.00

McCann, E. - PREFERRED RISK - 1st, 1955, mint, dj................................... 1.25
McCord, P. - WOLF-THE MEMOIRS OF A CAVE DWELLER-lst fl908 fine ill 3.00 
MacClure, V. - THE ARK OF THE COVENANT - 1st, 1924, vgd to fine 8.00
Mines, S. - STARTLING STORIES - 1st Eng, 1954, mint, d.j.................... 2.50

" " - THE BEST FROM STARTLING STORIES - 1st, 1953, xf, dj 1.50
Morse, A. - THE WORKS OF M.P. SHIEL - A BIBLIOGRAPHY -1 st vf dj non-fi5.00 
Marbarger, J. - SPACE MEDICINE - 1st 1951, vf, dj, non-fiction, illus 2.00
Mundy, T. - TROS OF SAMOTHRACE' - 1938 edition, very fine.................... 10.00

" " - PURPLE PIRATE - 1939, very fine................................................... 8.00
, " " - THE NINE UNKNOWN - 1st, 1924, fine......................................... 3.00

" " - THE LION OF PETRA - Burt, vf, dj................................................... 3.50
" " - THE WOMAN AYISHA - Eng nd, vf dj - 3.50; Eng nd, v fine 2.50
" " - THERE WAS A DOOR - 1st, nd, fine to very fine...................... 8.00

. " " - HIRA SINGH - 1st, 1918, very good................................................... 3.00
" " - TOLD IN THE EAST- 1st, 1920, very good.................................... 3.00
" " - RUNG HO - Burt, fine, torn dj . . . . ......................................... 2.00
V 11 - JIM GRIM & ALLAH'S PEACE - 1st, 1936 xf, dj.......................... 4.00
" " - COCK.O' THE NORTH - Burt, very good......................................... 3.00

" HER REPUTATION -.Burt photoplay edition, vgd ..... 3.50
" " - THE DEVIL'.S GUARD - 1st, 1926, gd to very good .... 2.00

" - OM - 1st, 1924, g-vgd - 3.00; reprint, very good.................... 2.00
" " - THE EYE OF ZEITOON - reprint, very fine.............................  . 2.50
" " - KING OF THE KHYBER RIFLES- reprint, fine.......................... 1.25
" " - GUNS OF THE GODS - reprint, very good..................................... 1.25
" " - THE IVORY TRAIL - reprint, fine................................................... 1.50
" " - THE WINDS OF THE WORLD - reprint, fine.................................. 1.50
" 11 - RAMSDEN - 1st ?, nd, very good ........................................................ 4.00

. " " - THE GUNGA SAHIB. - nd, good to very good .. ............................. 3.00
" " - GUP BAHADUR - 1st ?, nd, very good.......................................... 5.00

. " " - BLACK LIGHT - nd, fine....................................................................... 6.00
" " - THE HUNDRED DAYS - 2nd, nd, very good.................................. 4.00
" " - HIRA SINGH’S TALE - nd, very good...................................................... 3.00

Martin, J. - GENERAL MANPOWER- 1st .1938, vg dj - 2.00; 1st, d gd 1.25
Margulies, L. ed - MY BEST SF STORY - 1st 1949, xf, dj.............................  3.00

" " - STRANGE & FANTASTIC STORIES - 1st, 19-46, mint dj 3.00
Meredith, G„ r THE SHAVING OF SHAGPAT - 1903, fine.................... . . 3.00
Marsh, R. - THE BEETLE - A Mystery - 2nd 1917, fine........................... 2.00
MacArthur - AFTER THE AFTERNOON - 1st 1941, vf dj - 4.00, 1st, fine 2.50
Marsten, R, - DANGER; DINOSAUR.S - 1st, 1953, v gd................................... 1.00
Markwick, E. -.THE CITY OF GOLD - 1st, London, 1898, fine, illus, . 10.00
Martin, P. - SUMMER IN THREE THOUSAND - 1 st, 1946, fine,dj . . . 2.00
Moresby, L - THE GLORY OF EGYPT - 1st, 1926, fine................................... 2. 50

" " - CAPTAIN JAVA - 1930, very good..................................  3.00
Marriott, C. - THE ISLE OF DEAD SHIPS - 1925, good ........ 4.00
Morris, W. - NEWS FROM NOWHERE -1891, very good ........ . 2.00
Mclvor, A. - THE OVERLORD - 1st, 1904, fine....................................................  1.50
McNeil, E. - THE LOST NATION - 1926, xf, dj, juv  ................................... 2.00

. -- CLAUDE HELD -- 1152 Kensington Ave -- Buffalo 15, N.Y. -- '



CLAUDE HELD - 1152 Kensington Ave - Buffalo 15, NY 
MacDonald, J. - WINE OF THE DREAMERS - 1st, 1951, xf, dj . . . .

" " - BALLROOM OF THE SKIES - 1st 1952, xf, dj . . . .
Maurois, A. - THE NEXT CHAPTER-The War Against the Moon - lst'28 fine

" " - THE WEIGHER OF SOULS - 1st, 1931, fine, dj . . . .
" " - THE THOUGHT READING MACHINE - 1st, 1938, vgd . 

Matson, N. - DOCTOR FOGG - 1st, 1929, vf, dj............................................  
Moore, P. - EARTH SATELLITES - 1st, 1956, xf, dj, non-fiction . . 
Mitchell, J. - THE SILENT WAR - 1st, 1906, vgd........................................

" - DROWSY - 1st, 1917, vgd................................................................
" " - THE LAST AMERICAN - 1892, vg-1,50; 1902-de luxe edn vg

Maine, C. - THE MAN WHO COULDN"T SLEEP - 1st 1958, mint dj 1.50 xf dj
" " - TIMELINER - 1955, xf, dj................................................................

Moore, W. - GREENER THAN YOU THINK - 1st, 1947, xf, dj . . . .
" " - BRING THE JUBILEE - 1st, 1956, xf, dj...................................

Morgan, D. - MESSENGER TO THE PHAROAH - 1st, 1937, vg . . . . 
Mead, H. - THE BRIGHT PHOENIX - 1st, nd, vf, dj........................................ 
Moore, C. - DOOMSDAY'MORNING - 1957, vf, dj............................................

" " - NORTHWEST OF EARTH - 1st, 1954, xf, dj..............................
" " - JUDGEMENT NIGHT - 1st, 1952, mint, dj...................................

Machen, A. - THE GREAT GOD PAN - 2nd, 1895, vgd-5.00; 1st Boston, fine
" " - THE 'BOWMAN - 1st, 1915, fine, dj.............................................
" " - THE HOUSE OF SOULS - 1923, very good...................................

McIntosh, J. - One in Three Hundred - 1954, mint, dj...................................
" " - The Fittest - 1955, xf, dj.................................................................
" " - World Out of Mind - 1st, 1953, vf, dj.........................................
" 11 - Born Leader - 1954, xf, dj..............

Miller, R. - FORGOTTEN MYSTERIES - 1956, vf, dj.......................................  
Maddux, R. - THE GREEN KINGDOM - 1st, 1957, xf, dj.............................. 
Mader, F. - DISTANT WORLDS - 1st 1932, vf, dj - 3.00; 1st, vgd . . . 
Merwin, S. - THE HOUSE OF MANY WORLDS - 1st, 1951, xf, dj . . . . 
Meek, S.P. - THE DRUMS OF TAPAJOS - 1st 1961, mint, dj....................

" " - TROYANA - 1st, 1961, mint, dj......................................................
Mitford, B. - THE SIGN OF THE SPIDER - 1397, good................................... 
Macardle, D. - THE UNFORSEEN - 1st, 1946, vgd............................................. 
Merrill, - J. ed - SF - 1958 - 1st, 1958, mint, dj . .........................................

" " - BEYOND THE BARRIERS OF TIME & SPACE-lst 1954, vf
Neilsen, H. - DEEP IN THE SKY - 1st, 1955, xf, dj........................................ 
Nelson, Earl - THERE IS LIFE ON MARS - 1st, 1955, xf, dj non-fiction 
Nott, K. - THE DRY DELUGE - 1st, 1947, vf, dj.................................................  
Nicholson, J. - SPACE SHIP TO VENUS - 1st, 1948, xf, dj.........................  
Nolan, P. - ARMAGEDDON 2419 A. D. , 1st, 1962, mint, dj.........................  
Nicolson, J* - THE FINGERS OF FEAR - 1st 1937, vf, dj,-3.50, 1st, vgd 
Noyes, P. - THE PALLID GIANT - 1st, 1928, vg to fine.............................. 
O'Neill, J. - LAND UNDER ENGLAND - 1st, 1935, vg, dj......................... 
Oppenheim, J. - THE GREAT PRINCE SHAN - 1st, 1922, vgd .... 
O'Donnell, E. - FOR SATAN'S SAKE - 1st 1904, vgd - 3.50; nd vgd dj

" " - FAMILY GHOSTS - 1st, 1934, very good..............................
Oliver, C. - ANOTHER KIND - 1st, 1954, xf, dj.................................................. 
Orwell, G, - ANIMAL FARM - 1st, 1946, v gd, dj...................................
Obruchev, V. - PLUTONIA - 1955, mint, dj . . . ........................................
O'Connor, E. - BENJY, -’1st, 1957, xf, dj................................................................  
Prince, D, - TOM, - 1st 1940, very good.................................. ....
Potter, M, - UNCANONIZED - 1901, very good.....................................»

" " - ISTAR OF BABYLON - 1st, JigO?, good..................................  .
Phylos - A DWELLER ON TWO PLANETS - 1940. v fine..............................
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G.A. Biboy - 714 Pleasant St - Roseville, Calif.

AUCTION - The following items vzill go to the highest bidder 30 days after 
the appearance of this advt. We reserve the right to reject any or all bids, .bidding 
to be in increments of 10<- -~ that is the winning bid is 10£ higher than the next high­
est bid, no matter how high the actual bid is-- priced copies available for 5£ stamp.

' COLORED SUNDAY COMIC PAGES, as described:
#1 - Minnpls Sunday Tribune - March 24, 1918 - "yhe Katzies" (Dirks), "Say Pop", 

Jimmy" & Rose O' Neill's "The Kewpies" - 4 pages, very good.
#2 - Minnpls Sunday Tribune - July 21, 1918 - "The Katzies", "Say Pop", "In the 

Good Old Days' and "Tom Sawyer & Huck Finn". Very good, 4 pages.
#3 - Minnpls Journal magazine section, September 28, 1924 - "Little Nemo" it "The 

Teenie Weenies" plus 9 pages of features in black & white & color cover. V gd.
#4 - Minnpls Journal - September 21, 1924 - "The Gumps", "Captain & the Kids", 

Gasoline Alley" &: "Mr & Mrs". 4 pages , full color, good condition.
#5.- Minnpls Sunday Tribune - December 8, 1929 - "The Nebbs", "Happy Hooligan" 

Merely Marge" & "Barney Google & Spark Plug", 4 pps, full color, fine cond.
#6.- BUCK ROGERS - Apr 19 1931 (4 pages, worn) Jan 10, 1932 - 8 .pages, good 

it June. 10, 1934 - 8 pages good. B.R. is on front page, full size, full color.
#7 - Minnpls Journal - Oct 14, 1934 & Mar 15, 1936 -- 20 pages total,, including 

1 Buck Rogers, 2 Dick Tracy , Gumps, Smoky Stover, Little King, gd - vgd.
#8 - Hal Foster - PRINCE VALIANT - 37 different pages Dec 24 1954 through Apr 

22, 1956. Six are half page, the rest full page, full color, Min. Bid - 12.50
#9' - Hal Foster - TARZAN - 12 different pages, full size without title box from 

Nov 24, 1935 to Dec 13, 1936.(3 May, 3 June, 1 Jul, 1 Aug, 1 Nov) Min bid 7.51 
#10 - TARZAN - 64 different pages, 1948-50 (10 black & white. 54 full color), all

but a couple have full margins, most are 1/3 page size, horiz. layout. MB 10.00 
, * ❖ ❖ * ❖ * ❖ *** ### ❖❖❖ ❖ *❖ ❖ ❖❖ ***

COMICS FOR SALE -- ppd, add 10£ under. $1.00, alternates if possible... 
"Cowboys & Indians" - 25£ each, 5 for $1.00, good or better or as noted:
Apache Kid #13; Arrowhead #1, 2 3; Brave Eagle #816 (Dell); Buck Jones #8 sm 

tear in edge of pages; Cody of the Pony Express #1 - worn; Frontier Western #5; 
Hooded Horseman #20; Gene Autry #9 (1947); Great Western #9; Indian Chief #9 
13 & 14; Indians #13 cov defects; Little Beaver #612; Lone Eagle #1; Lone Ranger 
#23 41 68 71 78; Long Bow #6;Prize Comics Western #89 109; Red Ryder #81 107; 
Redskin #4; Swift Arrow #4; Tim Holt #30 41 ; Tom Mix #57; Tonto #2 3 7 17 18 
312; All American Western #120; Western Kid #10; Real Western Hero #72 75; 
Wild Western #47; Women Outlaws. #3; Zane Grey's Thunder Mountain - Dell 246.
Mise Comics - 20£ ea, 6 for $1, or as priced, good or better or as noted: 

Punch & Judy #4 (1945) #7; Geo Pal's Puppetoons #3 (1946), #4 9; Racket Squad 
#6 14; Real Clue Crime #10 worn, V 8 #1; Real Screen Comics #10 (1947) 11 12 14 
23 29; Red Rabbit #7 13; Rex the Wonder Dog #24; Ribtickler #8 (1947); Rivets #1; 
Robin Hood V3, #38; Rusty #17; Sad Sack #1 - 30£, #2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 90 94 
127 , The General #19, Sad Sack & the Sarge #25 27 30 , The Saint wanted for Rob- 

• bery #11 - 25£; Sam Hill-Private Eye #2; Santa's Xmas Comics - 1952-100 pps wrn;
Scribbly #8; Secret Mysteries #18; Sensational Police 1952 - 100 pages - 25<.

MAGAZINES FOR SALE --ppd in US, add 1G£ under $1; '/* '-lacks contents page: 
Weird tales - coverless - 1942 - Jan - Lovecraft - "Weird Shadow over Innsmouth" 
409; 1946 - May Nov - 25£; 1947 - Jan* Mar* Nov* - 20£ ea; 1948-Mar, Jan - 25£; 
1949-Jan*, Mar*, May*, July*, Sept*, Nov* - 15£. All 14 for $2.00 ppd.
Mise mags - 35^ each 3 / $! - Youngs Mag-Snappy Stories: Mar 1928 worn, Apr & 
May 1929 gd; Jan 1929, nbc; 1931 July sm tear in cow. Snappy Stories Oct 18, 1917 
nbc, gd. Breezy Feb 1945. 50^ each, 5 for $2.00: Argosy-All story Mar 19 1921 
nbc, Dec oO, 1922-worn, Feb 23, 1924 nbc. Argosy - Oct 1 1932 nbc, fair, Oct 15 
1932, nbc, fair, Jan 30, 1937 gd-vgd, (J^ 49, 1933 nbc, Feb 5, 1933 gd, Apr 9 '38.

--G.A. Bibby - 714 Pleasant St - Roseville, Calif.--
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FOR SALE by G.A, Bibby - 714 Pleasant Street - Roseville, California

I pay postage, under $1.00 please add 15£ handling charge, alternates appreciated: 
JUVENILES -- exceptionally nice condition for age and type-$l each or priced:. 

Gapwell Wyckoff - "In The Camp of the Black Rider" Saalfield(1931) fine, dj.
" " - " Mystery Hunters at Old Frontier" Saalfield (1934) fine, d.j.

Geo. Bird Grinnell - "Jack the Young Canoeman" Stokes (1906) prof ills abt fine. 
Victor Appleton - "Moving Picture Boys" G&D (1913) old or orig edn, v gd, ills.

" " - "Moving Picture Boys in the .Test" G&D (1913) about fine., ills.
- "Moving Picture Boys in the Jungle" G&D(1913) ills, about fine. 

Victor Durham - "Submarine Boys & the Smugglers" Altemus (1912), ills, v good. 
Harry Castlemon - "Frank on the Lower Mississippi" Donohue nd, early, v good.

" - " Frank Before Vicksburg" - Donohue nd, early edn, v good.
Ralph Victor -"Boy Scouts on the Yukon" Platt & Peck (1912), illus, very good.

" " - " Boy Scouts Canoe Trip" A. L. Chatterton (1911), illus, abt fine.
Harry Castlemon - "Frank the Young Naturalist" Hurst, nd, illus, good - 75^. 
Edward Stratemeyer - "Dave Porter in the Far North" Lothrop 1908, 1st? ills fine 
John Luther Langworth - "The Aeroplane Boys" Donohue (1912), ills, good - 75^. 
Horace Porter -'Our Young Aeroplane Scouts in Turkey" Burt (1915) orig ills fine. 
Stephen Angus Cox - "The Dare Boys in Virginia" - Chatterton (1910) ills v good. 
Willard F. Baker - "Boy Ranchers at Spur Creek", Cupples(1923), ills, fine, dj.

" - "Boy Ranchers Among the Indians", Cupples( 1922) ills fine dj. 
M. White, Jr. - "Two Boys and a Fortune" - Goldsmith (1907), ills, v gd, dj. 
Roy Rockwood- "Five Thousand Miles Underground" Cuppies (1908) ills v gd wrn j.

" " ~ "Bomba the Jungle Boy on Jaguar Island" (1927) ills, about fine.
" " “ ' Bomba and the Lost Explorers" Cuppies (.1930), ills, fine, wrn dj.

" - "Bomba and the River Demons", Cupples (1933) orig, ills, abt fine.
- "Bomba on the Underground^ River' Cuppies (1930) ills, about fine. 

Burroughs - "Tarzan and the Lost Safari1*- Whitman (1957), ills, v good - 60<jL


